

**ERIZAINA**

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
15154427A	ABAD MUGUERZA, M ASUNCION	GIPUZKOA
30650663N	ABAROA GARAMENDI, JASONE	BIZKAIA
34105739M	ABARRATEGUI ODRIUZOLA, AMAIA	GIPUZKOA
78916579Z	ABASOLO LUCAS, ITZIAR	BIZKAIA
44172233C	ABENDIBAR AURRECOCHEA, MIREN BEGOÑA	BIZKAIA
45663132J	ABRALDES LOUZAO, VANESA	BIZKAIA
72479260G	ACEÑA GUTIERREZ, MARIA TERESA	GIPUZKOA
14613413H	ACERO DURO, ANA CRISTINA	BIZKAIA
16046074D	ACHA URIOSTE, ROSA	BIZKAIA
15260012H	ACOSTA GONZALEZ, M. CARMEN	GIPUZKOA
16047354R	AGIRRE SESMA, ANDER	BIZKAIA
44141542B	AGRA BOUZAS, SUSANA	GIPUZKOA
72455780F	AGUAYO BENITO, YOLANDA	ARABA - GIPUZKOA
72456356P	AGUDO BOZAL, RAKEL	GIPUZKOA
30625920V	AGUDO PULIDO, MARINA	BIZKAIA
78902494M	AGÜERA ERAUSQUIN, LAURA	BIZKAIA
72729633E	AGUINACO MARQUINEZ, JAIONE	ARABA
72028789B	AGUIRRE LANDA, EVA MARIA	BIZKAIA
78921629G	AGUIRRE LARRONDO, BEGOÑA	BIZKAIA
72477011D	AGUIRREZABALA PRIETO, AINHOA	GIPUZKOA
78902750P	AGUIRREZABALAGA MENDICUTE, SANDRA	GIPUZKOA
30636618C	AIZPURUA IRIGARAY, PILAR	BIZKAIA
44132591F	AIZPURUA MANCISIDOR, OLATZ	GIPUZKOA
78881377W	ALAMO DEL IBORRA, BEATRIZ	BIZKAIA
16071388T	ALBA MUÑOZ, ZURIA	BIZKAIA
34106117S	ALBERDI PRIETO, AINHOA USUA	BIZKAIA - GIPUZKOA
45626239N	ALBIZUA URIONDO, OLATZ	GIPUZKOA
11933263N	ALCAIDE RICO, M. ARANZAZU	BIZKAIA
72456450X	ALCALA ORMAZABAL, GEMA	GIPUZKOA
15967401L	ALCALDE CIGANDA, MARIA INES	GIPUZKOA
22753667C	ALCANTARA PEREZ, SONIA	BIZKAIA
35778505G	ALDABE APESTEGUIA, ARRATE	GIPUZKOA
16082880S	ALDAY LEQUERICA, AINARA	BIZKAIA
29034636B	ALEGRE MARTINEZ, MARIA DEL CAMINO	BIZKAIA
30679207J	ALEGRIA GOIRICELAYA, MIRIAN	BIZKAIA
44173141P	ALIENDE TERUELO, NEKANE	BIZKAIA - GIPUZKOA
40256351A	ALIJA LOPEZ, RAIMUNDA	GIPUZKOA
72491683F	ALKORTA LIZARRIBAR, AMAIA	GIPUZKOA
30658983Y	ALLICA BAHAMONDE, AGUSTIN	BIZKAIA
22745568V	ALMEIDA PRADO, MARIA JESUS	BIZKAIA

**ERIZAINA**

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
22726450N	ALMINGOL SERRANO, M DOLORES	BIZKAIA
72738083P	ALONSO ABADIN, IRUNE	ARABA
78883119L	ALONSO ELEZGARAY, MAITE	BIZKAIA
16078042F	ALONSO FONTANEDA, PATRICIA	BIZKAIA
29036744A	ALONSO FUENTE, JOSE ANDRES	BIZKAIA
16075855M	ALONSO GABANTXO, NAGORE	BIZKAIA
30610434X	ALONSO GOICOECHEA, M.CONCEPCION	BIZKAIA
72311872X	ALONSO HERNANDEZ, JUNCAL	BIZKAIA
78896810W	ALONSO ISPIZUA, AMAIA	BIZKAIA
30673797P	ALONSO LOPEZ, NURIA	BIZKAIA
15394477W	ALONSO LORENZO, M. PILAR	BIZKAIA
22742267M	ALONSO MARTINEZ, YOLANDA	BIZKAIA
30676333Z	ALONSO MENDOZA, SANDRA	BIZKAIA
15930506Q	ALONSO SAN JOSE, MIGUEL JOSE	GIPUZKOA
78914261L	ALONSO SANCHEZ, SAIOA	BIZKAIA
45628735R	ALONSO TAPIA, LEIRE	BIZKAIA
72398577M	ALONSO TORRE, HENAR	BIZKAIA
08112119L	ALONSO VALDERRAMA, MONICA ALICIA	BIZKAIA
78904559T	ALONSO VILLAVERDE, NEREA	BIZKAIA
72499097S	ALQUEZAR MORENO, IRUNE	GIPUZKOA
72446248C	ALTUNA EGUREN, NEREA	ARABA - BIZKAIA - GIPUZKOA
78905176L	ALVAREZ CELAYA, GOTZONE	BIZKAIA
20168300Z	ALVAREZ FERNANDEZ, ANA ISABEL	BIZKAIA
15965317M	ALVAREZ GARCIA, CONCEPCION	GIPUZKOA
15392045P	ALVAREZ IGARZA, UZURI	GIPUZKOA
15366986L	ALVAREZ RODRIGUEZ, ANA ISABEL	GIPUZKOA
15247786M	ALZA AMUNARRIZ, M. JUNCAL	GIPUZKOA
14261359W	AMARO LOPEZ, MIRIAN	BIZKAIA
45679081T	AMARO MARTIN, ESTIBALIZ	BIZKAIA
72701395M	AMATRIAIN MARTURET, AMAIA	GIPUZKOA
16063281N	AMELIBIA GORDON, LEXURI	BIZKAIA
09686653L	AMEZ SANCHEZ, JOSE	GIPUZKOA
72456605G	AMIAMA ARRATIBEL, NAROA	GIPUZKOA
22748050S	AMIGO GUTIERREZ, LORENA	BIZKAIA
15903013P	AMILIBIA RODRIGUEZ, M TERESA	GIPUZKOA
15243494Z	AMUNARRIZ ORONOZ, GUADALUPE	GIPUZKOA
30694338X	ANASAGASTI MARRA, ERIKA	BIZKAIA
72446962K	ANAYA CABEZA, EVA	ARABA - GIPUZKOA
44557161C	ANCISAR CEBERIO, ALOÑA	GIPUZKOA
14929708V	ANDALUZ FERNANDEZ, PALOMA	BIZKAIA

**ERIZAINA**

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
72392375J	ANDRES ARES, YOLANDA	BIZKAIA
11721250J	ANDRES FERNANDO, LOURDES	BIZKAIA - GIPUZKOA
44330478W	ANDUEZA BARRERO, NEREA	GIPUZKOA
50466355P	ANGÓN PURAS, LUIS ANGEL	BIZKAIA
72395324H	ANGUITA RAMIREZ, LAURA	BIZKAIA
72401142V	ANGULO CARRASCO, LAURA	BIZKAIA
72472585E	ANSORENA DE PAUL, JUDIT	ARABA - GIPUZKOA
72438345Y	ANTIA OLAIZOLA, M.ARRITOKIETA	GIPUZKOA
30581903E	ANTOLIN CONDE, MARIA TERESA	BIZKAIA
14921651X	ANUZITA ALEGRIA, MARIA IDOIA	BIZKAIA
16046616E	ARAL FERNANDEZ, FRANCISCO	BIZKAIA
34090858M	ARAMBURU ALIAGA, INMACULADA	GIPUZKOA
72436581J	ARAMBURU CINCUNEGUI, MARIA ARANZAZU	GIPUZKOA
44159008C	ARANA ARISTIZABAL, AINHOA	GIPUZKOA
15259175D	ARANA BERMEJO, MARIA ARANZAZU	GIPUZKOA
15250722C	ARANCETA GAZTELU, ANGEL	ARABA - BIZKAIA - GIPUZKOA
72454521J	ARANZABAL LOSA, MAITE	GIPUZKOA
72465401Z	ARANZADI GOENAGA, ONINTZA	GIPUZKOA
44164482C	ARBIDE MARTÍN, CAROLINA	GIPUZKOA
30629255V	ARCO VAZQUEZ, JOAQUIN	BIZKAIA
30662934R	ARENAS DE ALBA, SUSANA	BIZKAIA
78917480H	ARGÜELLO MARCOS, EDURNE	BIZKAIA
20178438D	ARIAS SIERRA, ANA BELEN	BIZKAIA
35771870Q	ARISTIZABAL CASTAÑO, IDURRE	GIPUZKOA
16550121B	ARMAS ORTEGA, MARIA TERESA	ARABA
72397884W	ARMENTEROS ORTEGA, ITSASNE	BIZKAIA
30674399N	ARMESTO VIVANCO, IRATXE	BIZKAIA
44340634S	AROSA PEREZ, LEIRE	GIPUZKOA
44978843C	AROSTEGUI LAHERA, IZASKUN	BIZKAIA
44975380F	ARRANZ SORIANO, LAURA	BIZKAIA
72475396G	ARRANZ URRUTIA, AITOR	GIPUZKOA
72574205M	ARRATIBEL MENDIZABAL, M <sup>a</sup> DOLORES	BIZKAIA - GIPUZKOA
44172152P	ARREGI ARAMENDI, AMAGOIA	GIPUZKOA
44152811X	ARREGUI ARREGUI, IDURRE	GIPUZKOA
14588286F	ARRESE ALEXANDRE, M ELENA	BIZKAIA
72455315W	ARRESE MADINA, EDURNE	GIPUZKOA
72484053J	ARRIZABALAGA ELIZALDE, NAIARA	GIPUZKOA
44135079B	ARROITA PRADES, OLATZ	GIPUZKOA
15374250S	ARRONATEGUI ORTEGA, MARIA JESUS	BIZKAIA - GIPUZKOA
72427190Y	ARTANO LUCAS, NIEVES	GIPUZKOA

**ERIZAINA**

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
29034042S	ARTECHE ANDRES, GARBIÑE	BIZKAIA
44683847E	ARTECHE ANGULO, EVA PILAR	ARABA
30639493C	ARTECHE BARRAINCUA, MARIA	BIZKAIA
72445273B	ARTOLA JAUREGUI, MIREN ALAZNE	GIPUZKOA
44136628L	ARZA ALONSO, NAGORE	GIPUZKOA
45620015K	ARZA BILBAO, AINARA	BIZKAIA
78889766L	ARZUBIA AROMA, AMAIA	BIZKAIA
72314499S	ASCARGORTA ERIZ, LEIRE	ARABA - BIZKAIA - GIPUZKOA
15255117E	ASEGUINOLAZA CHOPITEA, ASIER	GIPUZKOA
72312336Z	ASENSIO HERMOSILLA, IRATXE	BIZKAIA
78875628A	ASPIAZU GAUBECA, AMAYA	BIZKAIA
72464306T	ASTARBE GALPARSORO, KIZKITZA	GIPUZKOA
72674585J	ASTIBIA MAKATZAGA, AINHOA	GIPUZKOA
72452894L	ASTIGARRAGA AMILIBIA, ALOÑA	GIPUZKOA
14919940R	ASUA SAN ANTON, MARIA DOLORES	BIZKAIA
72029406F	ATECA DEL RIO, BELEN	BIZKAIA
14249209L	ATUTXA ETXEBARRIA, LOURDES	BIZKAIA
30685386M	ATXIKALLEDE MURUAGA, AMAIA	BIZKAIA
72313828B	AUSOCOA MENDIGUREN, MAITE	BIZKAIA
15973547R	AVILA RODRIGUEZ, ESPERANZA	GIPUZKOA
25660593E	AVILES MERINO, MARIA ISABEL	BIZKAIA
72445061Y	AYERBE ZURUTUZA, ITZIAR	ARABA - BIZKAIA - GIPUZKOA
72443920S	AYESTARAN ECHAVE, JOSUNE	GIPUZKOA
35767908X	AZCARATE JIMENEZ, SONIA	GIPUZKOA
78890352F	AZCARRAGA ECHAGUIBEL, AINTZANE	BIZKAIA
35777419E	AZKARGORTA RUIZ DE EGINO, LIERNI	GIPUZKOA
15375151L	AZKUENAGA MARTIN, MAITE EDER	GIPUZKOA
30595711F	AZKUETA RODRIGUEZ, IZASKUN	BIZKAIA
72437399A	AZPIAZU ANSOLA, M. OLATZ	GIPUZKOA
72478912R	AZPIROZ JUSTO, AINARA	GIPUZKOA
44131661C	AZURMENDI URTEAGA, JAIONE	GIPUZKOA
71926683W	BAHILLO MARTINEZ, MARIA	BIZKAIA
14240209N	BAILLO LOPEZ, MIGUEL	BIZKAIA
38171343Z	BALIL LOZOYA, STEPHANIE	BIZKAIA
45672450Q	BALLESTEROS PEÑA, SENDOA	BIZKAIA
78891334T	BAÑES ABAUNZA, SAIOA	BIZKAIA - GIPUZKOA
78919171F	BARAIAZARRA URIARTE, LEIRE	BIZKAIA
78908153Y	BARANDA GAUNA, VANESA	BIZKAIA
78892510A	BARANDICA FRAGA, AINHOA	BIZKAIA
72394995B	BARAÑANO RICO, LORENA	BIZKAIA

**ERIZAINA**

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
22727138X	BARBERO GOIKOETXEA, JOSUNE	BIZKAIA
72481023L	BARBERO TOMÉ, MARIA	GIPUZKOA
22735940A	BARCENA DE MIGUEL, MARIA TERESA	BIZKAIA
35769274L	BARCENA IÑIGUEZ, ANA MARIA	GIPUZKOA
22728914S	BARCIELA SANZ, ITZIAR	BIZKAIA
78888464M	BARINAGARREMENTERIA IRAZABAL, AINARA	BIZKAIA
15390202M	BARJA ALONSO, MONICA	BIZKAIA - GIPUZKOA
78877018J	BARREIRO HERMOSO, AINHOA	BIZKAIA
30663704N	BARRENECHEA LEJARRETA, ANA ISABEL	BIZKAIA - GIPUZKOA
44550854S	BARREÑA RUBIO, VIRGINIA	GIPUZKOA
15256683R	BARRETO ARIZMENDI, ANA ISABEL	GIPUZKOA
20168337M	BARRIO ORTEGA, SONIA	BIZKAIA
44672284M	BARRON DE ABAJO, MARIA INMACULADA	ARABA
78896842B	BARROSO ARMENTIA, AINHOA	BIZKAIA
15399735Q	BASABE BARRENETXEA, AIMAR	BIZKAIA
44168545N	BASILIO MARQUES, IKER	GIPUZKOA
45672157E	BAYON BOLEAS, M <sup>a</sup> ISABEL	BIZKAIA
44559370K	BECERRA LEAL, JUDIT	GIPUZKOA
44977375R	BECERRA TORRES, MARIA FELISA	BIZKAIA
34106535L	BEGUE CORTES, MAITE	GIPUZKOA
18596379M	BELLANCO CARRASCO, AMAYA	GIPUZKOA
78911164G	BELTRAN LEON, RAQUEL	BIZKAIA
44141823Q	BENAITO HERVADA, LEIRE	GIPUZKOA
72577110N	BENGOA ITURBE, MAITE	GIPUZKOA
78904315D	BENITO FERNANDEZ, ESTIBALITZ	BIZKAIA
44554097S	BENITO RAMOS, SILVIA	GIPUZKOA
15388441S	BEORLEGUI EREÑA, MARIA JESUS	GIPUZKOA
44153457N	BERASATEGI ORBEGOZO, MIREN	GIPUZKOA
14265272M	BERAZA CORRAL, NAIARA	BIZKAIA
30578087R	BERAZA EGUSKIZA, MIREN IZASKUN	BIZKAIA
72443433B	BERAZA TAPIA, MIREN JASONE	GIPUZKOA
72580219Q	BEREZIARTUA UNZUETA, LORE	GIPUZKOA
72468789K	BERGARETXE BENGOTXEA, MAITANE	GIPUZKOA
72462858R	BERMEJO IBARRETA, AINTZIÑE	GIPUZKOA
30690453N	BERNAL LOPEZ DE IPIÑA, LOURDES	BIZKAIA
72456649W	BERTOLEZ MATESANZ, IRATXE	GIPUZKOA
45676749Z	BERZAL CARBON, LAURA	BIZKAIA
14939185H	BIDARTE ARRUPE, INAKI	BIZKAIA
44171603B	BIKUÑA ZUGASTI, MIRARI	ARABA - BIZKAIA - GIPUZKOA
16069674B	BILBAO HELGUERA, OLGA	BIZKAIA

**ERIZAINA**

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
45662687M	BILBAO IDIRIN, ITXASO	BIZKAIA
78895489S	BILBAO IRAGUI, SAIOA	BIZKAIA
11926375R	BILBAO OLABARRIETA, MIREN BEGOÑA	BIZKAIA
44164432Q	BIREBEN SANCHEZ-GUARDAMINO, M ROSARIO	GIPUZKOA
15967349J	BIURRUN GUINDA, M JOSE	GIPUZKOA
16073380Z	BLANCA ALBA, ESTIBALITZ	BIZKAIA
30567378X	BLANCO BARRIO, IRENE	BIZKAIA
72472214L	BLANCO ECHALECU, JOANES	GIPUZKOA
44628001C	BLANCO PEREZ, CRISTINA	ARABA
44135624G	BLANCO SANTAMARIA, PAULA	GIPUZKOA
72448325G	BLAZQUEZ PESQUERA, Mº CRISTINA	GIPUZKOA
16053012R	BLESA BILBAO, LEYRE	BIZKAIA
22738206S	BOCOS PUERTA, MARIA TERESA	BIZKAIA
22736538A	BOLADO RODRIGUEZ, M.BEGOÑA	BIZKAIA
15386963D	BOLUNBURU GARATE, LEIRE	BIZKAIA - GIPUZKOA
15952164P	BON MIRON, M. ESTHER	GIPUZKOA
14260273C	BORJABAZ GONZALEZ, AMAYA	BIZKAIA
72727935A	BOTO BENITO, EVA	ARABA
78899569R	BRAVO ARRANZ, BEATRIZ	BIZKAIA
20221222J	BUJAN RODRIGUEZ, MARIA BELEN	BIZKAIA
20170984F	BULDON GONZALEZ, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
78893500G	CABALLERO DIEZ, MONICA	BIZKAIA
20220129R	CABEZON ETXEBARRIA, ESTIBALIZ	BIZKAIA
35779703Y	CABRERA MOZO, MIREN ITXASO	GIPUZKOA
16068601L	CALDERON CARNEROS, BEGOÑA	BIZKAIA
44978505G	CALLE BAÑOS, NURIA	BIZKAIA
11922997G	CALVARRO LOIZAGA, MARGARITA	BIZKAIA
20172108G	CALVO BERMEJO, ANA MARIA	BIZKAIA
14598199F	CALVO DUEÑAS, M ITZIAR	BIZKAIA
09745057A	CALVO GONZALEZ, MERCEDES	BIZKAIA
15260827M	CALVO PINO, SONIA	GIPUZKOA
44684196A	CALZADA HERNANDEZ, M. VICTORIA	ARABA
78868034E	CAMINO BASCONES, VALENTINA	BIZKAIA - GIPUZKOA
78896143W	CAMINO PACHECO, SERGIO	BIZKAIA
30655918T	CAMPO LADERO, JAVIER	BIZKAIA
20172675L	CAMPO SANCHEZ, MONICA	BIZKAIA
44554291W	CANOURA OTERMIN, AINARA	GIPUZKOA
11912450Z	CANTERO CALDERON, MONTSERRAT	BIZKAIA
15964721F	CAÑADA PALOS, M. JESUS	GIPUZKOA
16052853A	CARBAJOSA BARRIOS, ANA ISABEL	BIZKAIA

**ERIZAINA**

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
44977053R	CARBON CAMPILLO, ESTIBALIZ	BIZKAIA
16067982K	CARCOBA RUBIO, NEREA	BIZKAIA
72399218W	CARDO CASTRO, ELENA	BIZKAIA
22735957C	CARO MOURIN, JONATHAN	BIZKAIA
78893074S	CARPINTERO URDIALES, LAURA BEGOÑA	BIZKAIA
44976575Y	CARRERA CABALLERO, IRENE	BIZKAIA
78884680Q	CARRERA MACIAS, RAQUEL	BIZKAIA
30673761H	CARRERA MARTINEZ, SUSANA	BIZKAIA
15988630L	CARRERAS ARANGUREN, CRISTINA	GIPUZKOA
72735139P	CARRIL RIVAS, YOLANDA	ARABA
72398143P	CARRILLO SIGANO, EVA	BIZKAIA
44159026S	CARRO NINE, ROSA MARIA	GIPUZKOA
72495618D	CARVAJAL GOIKOETXEA, BEGOÑA	GIPUZKOA
44675619M	CASANOVA CONDE, MARTA	ARABA
72480272G	CASAS RAMOS, IÑAKI	GIPUZKOA
11911822F	CASERO SANCHEZ, ANA ISABEL	BIZKAIA
45622464D	CASTAÑAR GARCIA, ESTIBALIZ	ARABA - BIZKAIA
15242732B	CASTAÑO MORENO, TEODORA	GIPUZKOA
30664262H	CASTAÑOS JAUREGUI, IRATXE	BIZKAIA
72484387W	CASTILLA TORIBIO, JOSUNE	GIPUZKOA
44675994N	CASTILLO ESCALANTE, PEDRO	ARABA
14703642H	CASTILLO OÑA, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
30681005V	CASTRESANA ARTEAGA-GU, ANA	BIZKAIA
44975260W	CASTRESANA MARTIN, IZASKUN	BIZKAIA
45670903X	CASTRILLEJO IBARRA, AINHOA	BIZKAIA
44974298Y	CASTRILLO FLORES, MIRIAM	BIZKAIA
44972334C	CASTRO PEREIRA, SONIA	BIZKAIA
20211992Y	CAVADAS LUCIO, M <sup>a</sup> ESTHER	BIZKAIA
14584705Z	CEA UGARTE, MARIA PILAR	BIZKAIA
78916963F	CEBADA REYES, MIREIA	BIZKAIA - GIPUZKOA
15982459N	CEBERIO ANSA, ANA	GIPUZKOA
15392925Z	CEBRIAN ARREGUI, BLANCA	GIPUZKOA
14613567B	CELAYA RUIZ, NEREA	BIZKAIA
44671590R	CENEA GONZALEZ DE GARIBAY, ICIAR	ARABA
72470240T	CENTENO JARA, MAITE	GIPUZKOA
72395484V	CHAMORRO MANTEIGA, LORENA	BIZKAIA
78887171T	CHEZA MEABE, MAITANE	BIZKAIA
12316301P	CHICO HERNANDEZ, M CARMEN	BIZKAIA
72575798B	CHICOTE MORENO, JOANA	BIZKAIA
30597035C	CHILLON GARCIA, MILAGROS	BIZKAIA

**ERIZAINA**

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
72578629J	CID CENDOYA, NAIARA	BIZKAIA - GIPUZKOA
72580386E	CID VIDAURRE, SONIA	BIZKAIA - GIPUZKOA
20185781S	CIDAD PALACIOS, JASONE	BIZKAIA
22718826R	CIGARAN TADEO, MIRIAM	BIZKAIA
15894696V	CLEMENTE ORUE, ANA MARIA	GIPUZKOA
72454906F	COBO RODRIGUEZ, M VICTORIA	GIPUZKOA
09307420X	COCA MENDEZ, ESTHER	GIPUZKOA
34086314S	COELLO LAGO, ESTHER	GIPUZKOA
78904671C	COLLADO GONZALEZ, EVA	BIZKAIA
29036718T	COLOMINO CEPRIAN, SILVIA	BIZKAIA
30656561E	CONCEJERO GOMEZ, MARGARITA	BIZKAIA
72313445L	CORDEU HERRAN, JANA	BIZKAIA
16028043X	CORDOBA URQUIZA, MARIA SOL	BIZKAIA
30618883H	CORNEJO PERALES, MARIA TERESA	BIZKAIA
45675925H	CORREA JULIAN, M <sup>a</sup> JESUS	BIZKAIA
16265812M	CORREDERA SANCHEZ, CONCEPCION	ARABA - BIZKAIA - GIPUZKOA
72580251W	CORTABARRIA GALLASTEGUI, ALAZNE	BIZKAIA
45672258P	CRESPO ALONSO, ITZIAR	BIZKAIA
22744104W	CRESTEMAYER MARCOS, MONIA	BIZKAIA
15260919M	CRIADO MERINO, NIEVES	GIPUZKOA
16058260M	CUADRA ESCOLAR, NURIA	BIZKAIA
44129952J	CUADRADO DELGADO, PATRICIA	GIPUZKOA
15385841Z	CUADRADO HERNANDEZ, CRISTINA	BIZKAIA
72578497L	CUADRADO QUINTAS, VICTOR MANUEL	BIZKAIA - GIPUZKOA
44979412Z	CUBILLED0 ANGULO, M <sup>a</sup> VICTORIA	BIZKAIA
78894281A	CUENCA OLEAGA, TISCAR	BIZKAIA
15390326Z	CUESTA ESTEVEZ, ANA MARIA	GIPUZKOA
72398369G	CUESTA IGLESIAS, LORENA	BIZKAIA
35775650R	CUESTA MANTECA, LORENA	GIPUZKOA
72579810K	CUESTA SANZ, MERCEDES	BIZKAIA
44163967B	DAPONTE ARACAMA, MAITE	GIPUZKOA
72461715P	DAVILA EXPOSITO, ANTONIA	ARABA - BIZKAIA - GIPUZKOA
14604401E	DE ARRIBA MIHI, INMACULADA	BIZKAIA
45671986N	DE COS ECHANIZ, SORAYA	BIZKAIA
72314591S	DE FRUTOS LLORENTE, NEREA	BIZKAIA
20222666P	DE GREGORIO CARRANZA, CRISTINA	BIZKAIA
44152090W	DE JUAN IRASTORZA, M <sup>a</sup> LOURDES	GIPUZKOA
45815743L	DE LA CAL ALONSO, VANESA	BIZKAIA
20186646Y	DE LA CRUZ CARRETERO, TAMARA	BIZKAIA
30592774Z	DE LA CRUZ VICENTE, JUAN CARLOS	BIZKAIA



**ERIZAINA**

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
72392961R	DE MIGUEL FERNANDEZ, AINHOA	BIZKAIA
44131869K	DE MIGUEL SANZ, MAIDER	GIPUZKOA
72726607D	DEL BOSQUE DIEZ, ROSA	ARABA
15255590N	DEL CAMPO GALLEGO, ANA	GIPUZKOA
72732893Q	DEL CAMPO MENOYO, LEIRE	BIZKAIA
72390775T	DEL RIO MARTINEZ, ARANTZA	BIZKAIA
11906357Q	DEL RIO SANZ, AMAYA	BIZKAIA
30682060Z	DELGADO BARTOLOME, GUADALUPE	BIZKAIA - GIPUZKOA
44150686R	DELGADO SANCHEZ, ANA MARIA	BIZKAIA
45663766A	DENCHE VAL, ESTEFANIA	BIZKAIA
30587523F	DIAZ GIMENEZ, MIREN AMAIA	BIZKAIA
22734791G	DIAZ LORENZO, M. ANGELES	BIZKAIA
16083198B	DÍAZ MARTÍN, PATRICIA	BIZKAIA
72492742P	DIAZ DE GUEREÑU RODRIGO, BEGOÑA	ARABA
14564978K	DIAZ-CANEJA UDAONDO, J. ESPERANZA	BIZKAIA
78911799H	DIEGUEZ BERJON, LIDIA	BIZKAIA
20172998C	DIEZ BELDARRAIN, ESTIBALIZ	BIZKAIA
78899987M	DIEZ MONCAYO, NATALIA	BIZKAIA
35767114K	DIEZ SARASOLA, AINHOA	GIPUZKOA
72312386H	DIEZ ZABALLA, ONDIZ	BIZKAIA
44165706W	DOMINGUEZ AYESTARAN, AMAIA	GIPUZKOA
72578207M	DORADO GONZALEZ, IRANTZU	BIZKAIA - GIPUZKOA
34092598C	DUARTE ECHEVERRIA, MIREN MIRARI	GIPUZKOA
44142664Y	DUO TRECET, IRENE	GIPUZKOA
72728279W	DUQUE BASCONES, LOURDES	ARABA
44159054C	DURAN BENGOETXEA, JOSUNE	GIPUZKOA
11909849N	DURAN CURTO, FRANCISCA	BIZKAIA
15968471P	DURAN LAVIÑA, NURIA	GIPUZKOA
72578004D	ECENARRO ORTIZ DE ZARATE, MIREN	BIZKAIA - GIPUZKOA
72471606D	ECHANIZ ELOSEGUI, IGONE	GIPUZKOA
38799181K	ECHAVE SUSTAETA MUGARRA, SUSANA MARIA	BIZKAIA
78911264N	ECHEANDIA JUARISTI, MAIDER	BIZKAIA
72450474Z	ECHEBERRIA ALDALUR, NEKANE	GIPUZKOA
30683252X	ECHEGUREN AIZ, MIGUEL	BIZKAIA
78902108X	ECHEVARRIA ARREGUI, IRUNE	BIZKAIA
72492971F	ECHEVERRIA FERNANDEZ, NAIARA	GIPUZKOA
72469092W	ECHEVERRIA GALARZA, UXUE	GIPUZKOA
15392560V	ECHEVERRIA SARASUA, MIREN	GIPUZKOA
44559738K	ECHEVESTE GAMON, MIREN	GIPUZKOA
45622638E	EGUILUZ GARCIA, MIRIAM	BIZKAIA

**ERIZAINA**

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
44340797V	EGURROLA ALCIBAR, IRANTZU	BIZKAIA - GIPUZKOA
72461310V	EIZAGUIRRE ECHEVERRIA, JOSUNE	GIPUZKOA
72453521W	ELEZGARAY ECEIZA, EDURNE	BIZKAIA - GIPUZKOA
24404210Z	ELGUEZABAL FERNANDEZ, MARIA ITZIAR	BIZKAIA
34087280S	ELICEGUI SALAVERRIA, AMAIA	GIPUZKOA
15958112E	ELIZONDO ANSORENA, ANA ISABEL	GIPUZKOA
15381134E	ELKOROBEREZIBAR MARKIEGI, AMAIA	GIPUZKOA
30688951M	ELORDI GUENAGA, UDANE	BIZKAIA - GIPUZKOA
15981205T	ELORZA BERRA, M <sup>a</sup> DEL CORO	GIPUZKOA
16292877E	EMBORUJO NISO, MARIA LUISA	ARABA
14594174F	ENDEMAÑO ELGUEA, JAIONE	BIZKAIA
44140126K	ERENCHUN ACOSTA, USUA	GIPUZKOA
78918024X	EREZUMA ARISKETA, MAIDER	BIZKAIA
44135435E	ERKIZIA ZABALA, ENERITZ	GIPUZKOA
44679502R	ESPINOSA VILLAR, SUSANA	ARABA
13298347T	ESTARRONA SALAZAR, ROSA M.	ARABA
34108521G	ESTEBAN LOPEZ, EDURNE	GIPUZKOA
20185411J	ESTEBAN LUCAS, AMAIA	BIZKAIA
35770371N	ESTEBAN SORIA, MARIA SONIA	GIPUZKOA
72458159V	ESTEIBAR BRACAMONTE, GORANE	GIPUZKOA
72719006K	ESTEVEZ HERNANDEZ, IÑAKI	ARABA
44126129P	ESTEVEZ IRIZAR, IZASKUN	GIPUZKOA
18602017P	ETURA ULE, M. ESTIBALIZ	ARABA
72454194P	ETXABE ITSASO, MADDI	GIPUZKOA
72477146Y	ETXABE UNANUE, GOIATZ	GIPUZKOA
30649760Y	ETXEBARRIA ETXEBARRIA, AITZIBER	BIZKAIA
30682610N	ETXEBARRIA GOROSTIDI, BEGOÑA ISABEL	BIZKAIA
15926425Y	ETXEBERRIA AGIRRETXE, LINA	GIPUZKOA
34108057T	ETXEBERRIA IBAÑEZ, AINHOA	GIPUZKOA
30651777E	EXPOSITO LARRAURI, SONIA	ARABA - BIZKAIA
72475038Z	EZEIZA LARRAÑAGA, MIREN AGURTZANE	GIPUZKOA
78875290X	FEIJOO FREIRE, SONIA	BIZKAIA
30652602L	FERNANDEZ ALONSO, AMAIA	BIZKAIA
72474985F	FERNANDEZ AZPEITIA, MIREN NEKANE	GIPUZKOA
72094319Z	FERNANDEZ CAUSO, RAQUEL	BIZKAIA
15993813G	FERNANDEZ CHACARTEGU, BEATRIZ	GIPUZKOA
29032797N	FERNANDEZ CONDE, LUCIA	BIZKAIA
72396695D	FERNANDEZ FERREIRO, IZASKUN	BIZKAIA
30629649C	FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA JOSE	BIZKAIA
72721747W	FERNANDEZ IÑIGUEZ DE HEREDIA, VIRGINIA	ARABA

**ERIZAINA**

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
15398267C	FERNANDEZ KORTABARRIA, LEIRE	GIPUZKOA
15397603T	FERNANDEZ MAIZTEGUI, MARIA	BIZKAIA - GIPUZKOA
44134469E	FERNANDEZ MARTIN, PATRICIA BIBIANA	GIPUZKOA
78876658K	FERNANDEZ MOLINA, NURIA	BIZKAIA
72581338P	FERNANDEZ PRIETO, LAURA	BIZKAIA - GIPUZKOA
44143598C	FERNANDEZ RAIDO, ANA BELEN	GIPUZKOA
72403426R	FERNANDEZ SANTAMARIA, JANIRE	BIZKAIA
72463813J	FERNANDEZ SARRIES, OIHANA	GIPUZKOA
44141923R	FERNANDEZ UCAR, AINHOA	GIPUZKOA
78872400H	FERNANDEZ VARELA, IRATXE	BIZKAIA
16076658A	FERNANDEZ VEGA, JUDIT	BIZKAIA
45679339M	FERNANDEZ VILLATE, AMAIUR	BIZKAIA
46908962W	FERRADAS ALVAREZ, LUCIA	BIZKAIA
30688260G	FERRADAS PEREIRO, SUSANA	BIZKAIA
15396071D	FERREIRO IGLESIAS, NOELIA	GIPUZKOA
20187836T	FERREIRO MONTENEGRO, MONICA	BIZKAIA
78901094P	FERRERAS CARRACEDO, SANDRA	BIZKAIA
14255357A	FRANCISCO CUESTA, AINHOA	BIZKAIA
14265093X	FRECHILLA PEREZ, ELENA	BIZKAIA
29032619H	FUENTE CASTAÑOS, LEIRE	BIZKAIA
72479697G	FUENTE OYARZABAL, NEREA	GIPUZKOA
16036838L	FUENTES ARRIZABALAGA, MIREN ITXASO	BIZKAIA
78888043K	FURUNDARENA ALDAMA, MIREN ARKADE	BIZKAIA
30645188B	GABRIEL CASTELLO, M.BEGOÑA	BIZKAIA
78908387X	GAGO ALONSO, IMANOL	BIZKAIA
30680761A	GALAN MARTINEZ, CARLOS	BIZKAIA
72698718L	GALAN MORCILLO, RAQUEL	ARABA
30565730H	GALAN RODRIGUEZ DE ISLA, PILAR	BIZKAIA
78868849D	GALARZA MORGA, AITZIBER	BIZKAIA
16054408V	GALBARRIARTU AYO, JOSEBE	BIZKAIA
15395810R	GALLASTEGI AIZPURUA, NEREA	BIZKAIA - GIPUZKOA
20174009L	GALLASTEGUI RODRIGUEZ, SILVIA	BIZKAIA
44559483L	GALLEGO ARAMBURU, JAIONE	GIPUZKOA
72470103R	GALLEGO LARRAÑAGA, M <sup>o</sup> ANGELES	GIPUZKOA
45662577X	GALLO ALCALA, CELIA	BIZKAIA
78877197P	GALLO ALCALA, RUTH	BIZKAIA
14549557X	GALVAN MUÑOZ, RAFAEL	BIZKAIA
30617138K	GAMINDE GARCIA, SUSANA	BIZKAIA
72394113A	GANCEDO MENDEZ, LAURA	BIZKAIA
45628723N	GANZABAL CANTERO, IZASKUN	BIZKAIA

**ERIZAINA**

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
15924448F	GARAGARTZA LOPEZ, MAITE	GIPUZKOA
15381668G	GARATE ARAMBERRI, BEGOÑA	GIPUZKOA
72575946K	GARATE LOPEZ, REBECA	GIPUZKOA
45627361F	GARAYGORDOBIL ARROITA, MARIA	BIZKAIA
78870855Z	GARAYO GAUBEKA, MARTA	BIZKAIA
72455331H	GARCIA AGUIRRE, MAITE	ARABA
30567748N	GARCIA AINZ, MAITE	BIZKAIA
44556029S	GARCIA AIZPURUA, MAIALEN	GIPUZKOA
44670873C	GARCIA ALVAREZ, LAURA	ARABA
72583710B	GARCIA ASPIAZU, AITZIBER	BIZKAIA
72580520H	GARCIA BARAYAZARRA, ARRATE	BIZKAIA - GIPUZKOA
11927180R	GARCIA BARCINA, YOLANDA	BIZKAIA
16072929T	GARCIA BARRIUSO, SUSANA	BIZKAIA
44159103T	GARCIA BLANCO, AINARA	GIPUZKOA
72393100W	GARCIA CASAL, VERONICA	BIZKAIA - GIPUZKOA
22746073Q	GARCIA COUCEIRO, ITZIAR	BIZKAIA
72578793Q	GARCIA DELGADO, ISABEL	BIZKAIA - GIPUZKOA
78876981E	GARCIA ESTURO, LOREA	BIZKAIA
22731473K	GARCIA FERNANDEZ, MONTSERRAT	BIZKAIA
08925084A	GARCIA GARCIA, MARIA PAZ	GIPUZKOA
14253497Y	GARCIA GARCIA, MARTA	BIZKAIA
30606116Q	GARCIA GOMEZ, AZUCENA	BIZKAIA
15385132H	GARCIA GONZALEZ, MILAGROS	BIZKAIA - GIPUZKOA
44132357A	GARCIA GONZALEZ, VERONICA	BIZKAIA - GIPUZKOA
34103200L	GARCIA GORROCHATAGUI, LAURA	GIPUZKOA
20184633V	GARCIA IGLESIAS, M <sup>a</sup> JESUS	BIZKAIA
30680285X	GARCIA LAZARO, TRINIDAD	BIZKAIA
78919825V	GARCIA LOPEZ, AINARA	BIZKAIA
13170254V	GARCIA LOPEZ, MARIA	BIZKAIA
12778961T	GARCIA MATE, REBECA	BIZKAIA
22739862S	GARCIA MIRETE, CARIDAD	BIZKAIA
15398375J	GARCIA MONTES, MONICA	BIZKAIA - GIPUZKOA
16302016F	GARCIA OGUETA, LAURA	ARABA
30653098D	GARCIA PUYUELO, GARBIÑE	BIZKAIA
22744335A	GARCIA REBOLLAR, SUSANA	BIZKAIA
78926143X	GARCIA REINA, JANIRE	BIZKAIA
14955369X	GARCIA RONCERO, MARIA JESUS	BIZKAIA
30662981W	GARCIA SALAZAR, AINHUA	BIZKAIA
72727043P	GARCIA SANCHEZ, CAROLINA	ARABA
30681449R	GARCIA SANCHEZ, ESTIBALIZ	BIZKAIA

**ERIZAINA**

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
44974374J	GARCIA SOTO, CESAR	BIZKAIA
15970460L	GARCIA TORRES, PILAR	GIPUZKOA
45626635V	GARCIA VALIÑO, YOLANDA	BIZKAIA
78902201B	GARCIA VAZQUEZ, NAGORE	GIPUZKOA
14613235R	GARCIA VILANOVA, MIREN IRATXE	BIZKAIA
15390025N	GARCIA ZAMAKONA, AIZPEA	BIZKAIA
44153506S	GARCÍA LARRAÑAGA, NEREA	GIPUZKOA
72451042F	GARCIANDIA BUSCA, UXUE	GIPUZKOA
78892192F	GARDOQUI SOBERON, VERONICA	BIZKAIA
72396546K	GAREA BREY, DAVID	BIZKAIA
78904415V	GAREA MATEOS, AMAIA	BIZKAIA
30565712T	GARITACELAYA SAN SEBASTIAN, YOLANDA	ARABA - BIZKAIA - GIPUZKOA
30674973B	GARITANO ARAMBURU, AMAIA	BIZKAIA
15396426L	GARITANO GANCHEGUI, ALAZNE	GIPUZKOA
44156553A	GARMENDIA ELOLA, NAIARA	GIPUZKOA
72482126H	GARMENDIA GOITIA, MAIDER	GIPUZKOA
72454108Z	GARMENDIA PLACENCIA, ESTHER	GIPUZKOA
44550949H	GARMENDIA ZUGASTI, JAIONE	GIPUZKOA
16078943B	GARRIDO BILBAO, MAIDER	BIZKAIA
01829831C	GARRIDO GOMEZ-ZORRILLA, ANA ISABEL	BIZKAIA
30671662N	GARRIDO HERNANDEZ, CRISTINA	BIZKAIA
14261958A	GARROFE MONTES, M <sup>a</sup> CARMEN	BIZKAIA
78904921V	GARTZIA BENGOETXEA, AIORA	BIZKAIA
16253293K	GAUNA GASTAMINZA, M ASUNCION	ARABA
44163989X	GAZTAÑAGA SUQUIA, JONE	GIPUZKOA
15398229M	GERENABARRENA MEABEBASTE, EVA	GIPUZKOA
72485716C	GIBELLO GONZALEZ, OIHANA	GIPUZKOA
72312902M	GIL GARCIA, VERONICA	BIZKAIA - GIPUZKOA
45815323J	GIL MARQUES, BEATRIZ	BIZKAIA
72400503E	GIL RODRIGUEZ, AMALIA	BIZKAIA
72397480N	GIL SANCHEZ, ESTHER	BIZKAIA
14260679N	GIL DE MURO ARCE, LAURA	BIZKAIA
74195716Q	GIMENEZ MOLLA, VICENTA	GIPUZKOA
44163633E	GIMENO TENIENTE, RAUL	GIPUZKOA
72458742W	GOENAGA ITURBE, NAIARA	GIPUZKOA
72475019H	GOENAGA ITURBE, UXUE	GIPUZKOA
72446353X	GOICOECHEA GALPARSORO, M <sup>a</sup> ARANZAZU	GIPUZKOA
30655639C	GOMEZ AGUAYO, AMAIA	BIZKAIA
20170758B	GOMEZ BURGO, M JESUS	BIZKAIA
44780224Y	GOMEZ DOMINGUEZ, M <sup>a</sup> ISABEL	BIZKAIA

**ERIZAINA**

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
15373026X	GOMEZ FORMOSO, ANA BEGOÑA	BIZKAIA
15373037K	GOMEZ GALAN, BALTASAR	BIZKAIA
44978530Y	GOMEZ GARCIA, LAURA	BIZKAIA
78913389K	GOMEZ HERVIAS, LAURA	BIZKAIA
78901653S	GOMEZ LIZARRALDE, ARRATE	BIZKAIA
44975465T	GOMEZ NIETO, LARA	BIZKAIA
44142553X	GOMEZ PEREZ, MARIA	GIPUZKOA
15390600N	GONZALEZ ARIZMENDIARRIETA, IZASKUN	BIZKAIA
30619918H	GONZALEZ BERCIANO, MILAGROS	BIZKAIA
72461819C	GONZALEZ CEBERIO, AMALIA	GIPUZKOA
30623175D	GONZALEZ CELADA, MARIA DEL MAR	BIZKAIA
18600695C	GONZALEZ CIRUELA, AINHOA	ARABA
30682828T	GONZALEZ COELLO, SONIA	BIZKAIA
34086917C	GONZALEZ ESCUDERO, M DEL MAR	GIPUZKOA
35767341H	GONZALEZ ETXEPARE, ITZIAR	GIPUZKOA
30683233Z	GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA DEL MAR	BIZKAIA
30617990E	GONZALEZ GARCIA, LEONOR	BIZKAIA
45679719V	GONZALEZ IZQUIERDO, IRATXE	BIZKAIA
45671129Y	GONZALEZ LANDERA, IRATXE	BIZKAIA
22728812M	GONZALEZ MESONES, M.GLORIA	BIZKAIA
72580439Y	GONZALEZ NEBREDIA, MAITE	BIZKAIA - GIPUZKOA
72718596W	GONZALEZ RUIZ DE EGUINO, MIREN	BIZKAIA
15977411R	GONZALEZ SAROBE, CARMEN	GIPUZKOA
44155371V	GONZALEZ SECO, ESTEFANIA	GIPUZKOA
35770101H	GONZALEZ SOROZABAL, MARIA BELEN	GIPUZKOA
14259871D	GONZALEZ TARANILLA, M. CRISTINA	BIZKAIA
11918259G	GONZALEZ VAZQUEZ, MARIA LUISA	BIZKAIA
15395232K	GONZALEZ VILANOVA, BEATRIZ	BIZKAIA - GIPUZKOA
72721970H	GONZALEZ DE VIÑASPRE REMIREZ, IRATXE	ARABA
34108513L	GONZALO PEREZ, FCO. JAVIER	GIPUZKOA
30641615A	GONZALO SANCHEZ, YOLANDA	BIZKAIA
15252023X	GOÑI IRIDOY, GEMMA	GIPUZKOA
44141881M	GOROSTIDI MATEO, LARRAITZ	GIPUZKOA
14960382D	GOTI MORO, ISABEL	GIPUZKOA
33444495B	GOYENECHÉ ARRIJURIA, MARIA	GIPUZKOA
15803527C	GRAVALOS FALCES, MARIA PILAR	GIPUZKOA
14949347Z	GREGORIO DEL CAMPO, TERESA	BIZKAIA
30584801E	GÜEMES CEBALLOS, M. CARMEN	BIZKAIA
72742953W	GUERRERO ARENZANA, LORENA	ARABA
44558734Y	GUERRERO AZAÑEDO, SARA	GIPUZKOA

**ERIZAINA**

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
30652880K	GUIJARRUBIA ANTON, MONICA	BIZKAIA
72581492R	GUILLEN GONZALEZ, LAURA	BIZKAIA - GIPUZKOA
72470155F	GURRUCHAGA ESTARBE, AMAIA MAIDER	GIPUZKOA
14263701K	GUTIERREZ BILBAO, NAGORE	BIZKAIA
29036826Q	GUTIERREZ SANCHEZ, JORGE	BIZKAIA
22753830E	GUTIERREZ ZORRILLA, RAQUEL M <sup>a</sup>	BIZKAIA
15243421X	HERAS LOPEZ, INMACULADA	GIPUZKOA
30640938Q	HERNAIZ MARTINEZ, MERITXELL	BIZKAIA
72719148W	HERNANDEZ ALFARAZ, ANA ESTHER	ARABA
14610792L	HERNANDEZ CABEZAS, IGONE	BIZKAIA
72465506G	HERNANDEZ CARBONELL, NORA	GIPUZKOA
15973177E	HERNANDEZ GARRIDO, M.CARMEN	GIPUZKOA
18594066S	HERNANDEZ HERNANDEZ, JESUS MANUEL	ARABA
22738722W	HERNANDEZ HERNANDEZ, M. BELEN	BIZKAIA
16273697R	HERNANDEZ HERNANDEZ, YOLANDA	ARABA
18596334Y	HERNANDEZ LEON, SILVIA ARANZAZU	BIZKAIA
44974079V	HERNANDEZ PEREZ, ANA	BIZKAIA
22138030R	HERNANDEZ RICO, SILVIA	BIZKAIA
15930923L	HERNANZ GARAYAR, M <sup>a</sup> ELENA	GIPUZKOA
22752435F	HERRADOR LECUMBERRI, NOEMI	BIZKAIA
13303718N	HERRAN BERGADO, ALTAMIRA	ARABA
22753718W	HERRERA ANAYA, SONIA	BIZKAIA
14544039N	HERRERA BARTUREN, MARIA TERESA	BIZKAIA
30638302W	HERRERA BULLON, AITOR JAVIER	BIZKAIA
30649617R	HERRERA CONDE, YOLANDA	BIZKAIA
16064383X	HERRERA GOMEZ, PATRICIA	BIZKAIA
72740030T	HERRERO DIAZ, SHAILA	ARABA
72401315Y	HERRERO LOPEZ, IDOIA	BIZKAIA
72313179Y	HERREROS MARIAS, NEREA	BIZKAIA
45815274X	HIDALGO FERNANDEZ, AINHOA	BIZKAIA
78884126Z	HIDALGO MALAGA, IRMA	BIZKAIA
44150808P	HOLGADO CASTAÑO, AMAIA	GIPUZKOA
44976729E	HORRILLO ALONSO, IKER	BIZKAIA
72457401H	HUARTE ORTIZ DE ZARATE, LARA	GIPUZKOA
44162406Z	HURTADO GURRUCHAGA, ELISABETE	GIPUZKOA
72487577H	IBAÑEZ ALVAREZ, SONIA	GIPUZKOA
15927619G	IBAÑEZ BELTRAN, MARIA TERESA	GIPUZKOA
78900675A	IBAÑEZ DIAZ, IRATXE	BIZKAIA
78910459N	IBARRA DIEZ, NAIARA	BIZKAIA
14606705A	IBARRA PRIETO, MARI CRUZ	BIZKAIA

**ERIZAINA**

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
16045024V	IBARZABAL FUENTES, IDOIA	BIZKAIA
44340046W	IGARTUA LARRAÑAGA, MAIALEN	GIPUZKOA
20177027R	IGLESIAS LLANO, IKERNE	BIZKAIA
52508533Q	IGLESIAS LOPEZ, JULIA	BIZKAIA
37321555F	IGLESIAS MARTINEZ, M.TERESA	BIZKAIA
14881454V	IGLESIAS RODRIGUEZ, MARIA ROSARIO	BIZKAIA
44127317T	IMAZ ARAMBURU, ASIER	GIPUZKOA
44127318R	IMAZ ARAMBURU, IDOIA	GIPUZKOA
34091781P	INCHAUSTI MARTINEZ, AMAIA	GIPUZKOA
44162558M	INSAUSTI OYARZABAL, ALAITZ	GIPUZKOA
30652908A	INTXAUSTI GARCIA, GLORIA	BIZKAIA
72676194N	IÑARREA ECHENIQUE, AMAIA	GIPUZKOA
72456015N	IPARRAGUIRRE ECHEZARRETA, JANIRE	GIPUZKOA
16046518Q	IRALA HEPPE, M. SOLEDAD	BIZKAIA
72673132D	IRASTORZA ALZUGUREN, AMAIA	GIPUZKOA
72460045V	IRASTORZA OTEGUI, AINHOA	GIPUZKOA
15259429X	IRASTORZA URRESTARAZU, ICIAR	GIPUZKOA
11912046R	IRAZABAL ARTETA, MIREN IRUNE	BIZKAIA
15920852E	IRAZUSTA OCARIZ, ANA ISABEL M	GIPUZKOA
14262087V	IRIBARREN GARCIA, LEIRE	BIZKAIA
15961476M	IRIGOYEN LARRAZA, MARIA ESTHER	GIPUZKOA
72580942A	IRIONDO LENIZ, IRATXE	GIPUZKOA
15257190W	IRIONDO ORTEGA, ITZIAR	GIPUZKOA
44158521Q	IRIZAR OTAMENDI, LEIRE	GIPUZKOA
16070611M	IRURETAGOIENA FRANCO, LEIRE	BIZKAIA
35778623F	IRURETAGOYENA MENDIOLA, JAIONE	GIPUZKOA
72724630X	ITURBE ALDAY, LARRAITZ	GIPUZKOA
30672741X	ITURBE ARIAS, MAITE	BIZKAIA
44163915M	ITURRIZA GARBIZU, RUT	GIPUZKOA
11907338P	ITURRIZAR BELDARRAIN, EDURNE	GIPUZKOA
30693036L	IZA PINEDO, AINARA	BIZKAIA
72482945D	IZAGUIRRE ULACIA, AMAGOIA	GIPUZKOA
30685763Z	IZKOA BREZMES, ESTIBALIZ	BIZKAIA
44979422R	IZQUIERDO ORTIZ, ARRATE	BIZKAIA
44159036W	JACA ALGORA, MARIA LOURDES	GIPUZKOA
44970424L	JARAMILLO VAQUEIRO, MARIA ANGELES	BIZKAIA
44557157Q	JAUREGUI DE GREGORIO, AMETSA	GIPUZKOA
15971276F	JAUREGUI ELORZA, MARIA ICIAR	GIPUZKOA
16049259C	JIMENEZ ALONSO, ANA ISABEL	BIZKAIA
44164409Q	JIMENEZ CABRERA, LAURA	GIPUZKOA



**ERIZAINA**

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
78880377Z	JIMENEZ CALLE, LORENA	BIZKAIA
45666586V	JIMENEZ FERNANDEZ, JORGE	BIZKAIA
14261590A	JIMENEZ PALACIOS, MARTA	BIZKAIA
14258118G	JIMENO ABAD, SUSANA	BIZKAIA
45675011R	JIMENO BARRERO, AINHOA	BIZKAIA
45675012W	JIMENO BARRERO, NAGORE	BIZKAIA
30633571D	JONES GARDEAZABAL, M.BEGOÑA	BIZKAIA
16075915L	JORGE GONZALEZ, CRISTINA	BIZKAIA
78880130C	JORGE QUINTANA, ARANTZAZU	BIZKAIA
29112525E	JOVEN DIEZ, GLORIA	BIZKAIA - GIPUZKOA
22753646E	JUANES RODRIGUEZ, AINHOA	BIZKAIA
78917910B	JUSTO BLANCO, SHEILA	BIZKAIA - GIPUZKOA
30680102B	KAMARA EGUIA, OLATZ	BIZKAIA
15384406M	LABRADOR HORRILLO, M <sup>a</sup> ROSA	GIPUZKOA
30668068Y	LACA IZAGUIRRE, LEXURI	BIZKAIA
14932712P	LAGUNA COSTE, MARIA JOSE	BIZKAIA
14607232R	LANCHO LANCHO, LAURA	BIZKAIA
72730871H	LANDA DIAZ, MAIDER	ARABA
15988030V	LANDA GURRUCHAGA, MIREN JOSUNE	GIPUZKOA
78904040X	LANDALUCE OQUERANZA, MIREN GARRASTATXU	BIZKAIA
30602765T	LARA BERRIOATEGORTUA, INMACULADA	BIZKAIA
14945352K	LARIZGOITIA ALONSO, ANA ROSA	BIZKAIA
30694845B	LARRABIDE ACHA, AITZIBER	BIZKAIA
44979629R	LARRAGAN ESCURZA, OLATZ	BIZKAIA
72448409L	LARRAÑAGA MADINA, JAIONE	GIPUZKOA
78904781S	LARRAURI GOMEZ, AGATE	BIZKAIA
72612274D	LARRAZ SORAVILLA, M.CRUZ	GIPUZKOA
20184758G	LARRAZABAL ALVAREZ, JOSEBA MIKEL	BIZKAIA
15914904P	LARREN VALLEJO, MONTSERRAT	GIPUZKOA
78910999T	LARRINAGA LLAGUNO, NEREA	BIZKAIA
30612311R	LARRINAGA SAGARMINAG, OSCAR	BIZKAIA
15927897Y	LARZABAL ORONoz, M. NEKANE	GIPUZKOA
29035051N	LASA ABENDAÑO, AINHOA	BIZKAIA
15255236A	LASA ARAMBURU, XABIER	GIPUZKOA
72455353V	LASAGA MOYUA, OHIANA	GIPUZKOA
11927443B	LASECA GARZON, ENCARNACION	BIZKAIA
30641899B	LASO ARTECHE, IBON	BIZKAIA
72404759T	LAVANDEIRA FERNANDEZ, SANDRA	BIZKAIA
34100740C	LEBRERO PEREZ, EIDER	GIPUZKOA
16293859S	LECEA MARTINEZ, M. VICTORIA	ARABA

**ERIZAINA**

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
44557406N	LECUONA SANZ, MAIALEN	GIPUZKOA
45815480D	LEDESMA RAMILA, JULENE	BIZKAIA
15391135H	LEGARRA ARISTIMUNO, INAKI	BIZKAIA
30649833X	LEGARRETA ALDAY, AMAIA	BIZKAIA
30615786A	LEGORBURU EGUIA, ANA LUISA	BIZKAIA
34088786A	LEGORBURU TORRE, RAFAEL	GIPUZKOA
44141644K	LEIZAOLA OLARREAGA, LEIRE	GIPUZKOA
14960504Q	LEJARCEGUI GUTIERREZ, GLORIA	BIZKAIA
30682183E	LEJARDI LAKA, ALAITZ	BIZKAIA - GIPUZKOA
29034075W	LEJARRETA SOPRANIZ, NEREA	BIZKAIA
16074137N	LEKUBE INTXAUSTI, AMAIA	BIZKAIA
14920626C	LERCHUNDI AYUCAR, ANA ISABEL	BIZKAIA
30676409K	LIAÑO FERNANDEZ, NATALIA	BIZKAIA
72470581L	LICEAGA OTAZU, NEREA	GIPUZKOA
15999200D	LINARES LOIRA, M ISABEL	GIPUZKOA
72495647S	LIZARAZU ECHEVERRIA, JON	GIPUZKOA
72453572F	LIZARDI ITUARTE, IRUNE	BIZKAIA - GIPUZKOA
44330866E	LIZARZABURU RECALDE, LOREA	BIZKAIA - GIPUZKOA
30657245Q	LLAGUNO NOVALES, MARTA	BIZKAIA
78915286D	LLORENTE ARAUJO, VANESSA	BIZKAIA
44157456D	LOPETEGUI GALDOS, AINARA	GIPUZKOA
30600034Y	LOPEZ ARKOTZA, MIRIAN	ARABA - BIZKAIA - GIPUZKOA
44141535G	LOPEZ BAZ, JAVIER	GIPUZKOA
14605681Z	LOPEZ BILBAO, ESTEFANIA	BIZKAIA
78936300R	LOPEZ CANO, ITXASO	ARABA - BIZKAIA - GIPUZKOA
20168816R	LOPEZ GOMEZ, ARANTZAZU	BIZKAIA
78881305E	LOPEZ GURRIA, INMACULADA	BIZKAIA
35767930D	LOPEZ JAUREGUI, ANA ISABEL	GIPUZKOA
72729677C	LOPEZ LEON, ELENA	ARABA
30630753C	LOPEZ MADERA, MARIA DEL PILAR	BIZKAIA
34085862T	LOPEZ QUEREJETA, MIREN MIRARI	GIPUZKOA
45815156F	LOPEZ RAMOS, TAMARA	BIZKAIA
20187512K	LOPEZ RODRIGUEZ, LEIRE	BIZKAIA
72576621Y	LOPEZ SANCHEZ, ELENA	BIZKAIA - GIPUZKOA
44687249C	LOPEZ SARACHAGA, LAURA	BIZKAIA
22745718Y	LOPEZ URRUTIA, MARTA	BIZKAIA
44677516Q	LOPEZ DE ARROYABE MAZO, SOFIA	ARABA
15399941S	LOPEZ DE GAMIZ VILLAGARCIA, MARIA	BIZKAIA
16065339T	LOPEZ DE LACALLE MORO, LEIRE	BIZKAIA
44673459F	LOPEZ DE MUNAIN GASTIAIN, IRUNE	ARABA

**ERIZAINA**

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
16276212D	LOPEZ DE ONDATEGUI HERCE, M. DEL MAR	ARABA
44671202G	LOPEZ DE TURISO MARTINEZ, SONIA	ARABA
78911500H	LOPEZ DE VIÑASPRE PEREA, IRATXE	BIZKAIA
45628128S	LOPEZ-PARA REGALADO, ROBERTO	BIZKAIA
34105133C	LOREA ALVAREZ, AMAIA	GIPUZKOA
22738455B	LORENZO CONDE, ROCIO	BIZKAIA
44558646X	LORENZO DEL RIO, CRISTINA	GIPUZKOA
34107473Z	LORENZO SAENZ, SONIA	GIPUZKOA
15398304B	LOZANO ALDAY, IRATXE	BIZKAIA - GIPUZKOA
78900103Y	LUCIO MORAL, BEATRIZ	BIZKAIA
15955172A	LUENGO TELLECHEA, M <sup>a</sup> JOSE	GIPUZKOA
72398578Y	LUIS SANCHEZ, AMAYA	BIZKAIA
45626775L	LUNA GUTIERREZ, VERONICA	BIZKAIA
44128501B	LURGAIN VICENTE, ELENA	GIPUZKOA
34102480N	LURI NAVARRO, ANA ISABEL	GIPUZKOA
01248447F	MAÇAS DA SILVA, MARTA	GIPUZKOA
30695437M	MACOAGA BALADO, AITZIBER	BIZKAIA
30667740T	MADRAZO MAZA, JAVIER	BIZKAIA
30603204W	MADRIDEJOS CRESPO, CRISTINA	BIZKAIA
72399719C	MAESTRO RODRIGUEZ, VANESA	BIZKAIA
45664404C	MAGUREGUI DIAZ DE CORCUERA, LEIRE	BIZKAIA
72577055A	MAIZTEGI JUARISTI, MAIDER	BIZKAIA - GIPUZKOA
72742764C	MANSILLA ROSADO, EDURNE	ARABA
11909963B	MANSO ECHEZARRETA, ESTHER MARIA	BIZKAIA
30628611V	MANSO ORTIZ, EDURNE	BIZKAIA
44139322E	MANUEL ARTOLA, MARIA ARANTZAZU	GIPUZKOA
45590865N	MANZANARES GARCIA, NAIARA	GIPUZKOA
44676557T	MARAÑA TEJERINA, LETICIA	ARABA
16573825W	MARAÑON MARAÑON, LUCIA	BIZKAIA
44154802T	MARCOS ESCUDERO, GEMMA	GIPUZKOA
15258088A	MARCOS OSUNA, MACARENA	GIPUZKOA
18595250A	MARCOS SANTAMARIA, RUTH	BIZKAIA
16066197F	MARFAGON MADARIAGA, AINHOA	BIZKAIA
30589565W	MARLASCA GARCIA, M <sup>a</sup> DOLORES	BIZKAIA
44147898L	MAROÑO JUAREZ, AINHOA	GIPUZKOA
44978702V	MARQUEZ PEÑA, LETIZIA	BIZKAIA
72721152M	MARQUEZ ULIBARRI, ESTHER	ARABA
11920327W	MARRODAN AYESTARAN, SANTIAGO	BIZKAIA
44148866K	MARTIN ANGULO, ANA M <sup>a</sup>	GIPUZKOA
15387412K	MARTIN BARTOLOME, MARIA	BIZKAIA - GIPUZKOA

**ERIZAINA**

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
45622167B	MARTIN DELGADO, MARIA JOSE	BIZKAIA
44974777W	MARTIN ERDOZAIN, ESTIBALIZ	BIZKAIA
72717884A	MARTIN GONZALEZ, LORENA	ARABA
72466213K	MARTIN HERNANDEZ, BELEN	GIPUZKOA
34082094G	MARTIN MARTIN, CORO	GIPUZKOA
15919652H	MARTIN MARTIN, M. ARANZAZU	GIPUZKOA
44159784Z	MARTIN MIGUEL, CRISTINA	GIPUZKOA
18595891T	MARTIN MORO, M <sup>a</sup> VICTORIA	ARABA
45623661X	MARTIN PEÑA, JUAN JOSE	BIZKAIA
78919663Q	MARTIN RUIZ, MELBA	BIZKAIA
45675143H	MARTIN TUDELA, IRATXE	BIZKAIA
72245806T	MARTINEZ BAGUES, GEMMA	BIZKAIA
13301151K	MARTINEZ CLEMENTE, SONIA	ARABA
78906832L	MARTINEZ GARCIA, ANGELA RUTH	BIZKAIA
29035280B	MARTINEZ GARCIA, IRATXE	BIZKAIA
78873428B	MARTINEZ GOMEZ, IRATXE	BIZKAIA
30612119Q	MARTINEZ GONZALEZ, SARA	BIZKAIA
72490961K	MARTINEZ GUTIERREZ, MAITE	BIZKAIA
44974971N	MARTINEZ GUTIERREZ, MONICA	BIZKAIA
78898545N	MARTINEZ LESTON, MARIA	BIZKAIA
72400568H	MARTINEZ LLORENTE, ELENA	BIZKAIA
78917578R	MARTINEZ LOPEZ, PATRICIA	BIZKAIA
20186855P	MARTINEZ LOZANO, ROSA MARIA	BIZKAIA
30662624J	MARTINEZ MARTINEZ, VIRGINIA	BIZKAIA
45629340P	MARTINEZ MEJUTO, ALMUDENA	BIZKAIA - GIPUZKOA
15391935J	MARTINEZ PELLITERO, ALICIA	BIZKAIA - GIPUZKOA
15252496T	MARTINEZ PEREZ, M <sup>a</sup> JESUS	GIPUZKOA
14705500J	MARTINEZ PORTILLO, M JESUS	BIZKAIA
72701515X	MARTINEZ ROS, MARIA DOLORES	BIZKAIA - GIPUZKOA
30593362G	MARTINEZ SAINZ DE LA MAZA, ISABEL	BIZKAIA
14609234W	MARTINEZ TORRES, PATRICIA	BIZKAIA
44979390S	MARTINEZ VIELBA, MONICA	BIZKAIA
44675450C	MARTINEZ DE AGUIRRE BARCINA, ITXASO	ARABA
45672251R	MARTOS ARROYO, BEATRIZ	BIZKAIA
15249215P	MATEO BORAITA, PEDRO JOSE	BIZKAIA - GIPUZKOA
44975602E	MATEO URQUIJO, NOELIA	BIZKAIA
15984755P	MATEOS JIMENEZ, M.PILAR	GIPUZKOA
30570007V	MAYOR CRUELLS, ANA MARIA	BIZKAIA
78914680R	MAYORAL LOPEZ, IZASKUN	BIZKAIA
15995536W	MAYOZ SANCHEZ, MARIA IZASKUN	GIPUZKOA

**ERIZAINA**

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
15250577J	MEDICES CEBERIO, MARIA BEGOÑA	GIPUZKOA
18594926R	MEDINA GARCIA, FELISA ISABEL	ARABA
72048096K	MEDINA GUTIERREZ, VERONICA	BIZKAIA
16065791S	MEDINA VILLALIBRE, LOREA	BIZKAIA
11928493A	MELLENDEZ MOMENE, ANA ROSA	BIZKAIA
16271119E	MELGAR DE LOS SANTOS, M. ASUNCION	GIPUZKOA
15973219H	MENA SAGASTI, MARTA	GIPUZKOA
45670319R	MENA SILVERIO, SUSANA	BIZKAIA
72492315H	MENDAZA IRIBERRI, ARANTZA	GIPUZKOA
30638429Z	MENDEZ BLAZQUEZ, AZUCENA	BIZKAIA
15393121A	MENDIA AROSTEGI, AINHOA	BIZKAIA - GIPUZKOA
14599407L	MENDIETA ANTA, MARIA NEREA	BIZKAIA
72311452G	MENDIGUREN ARENAZA, IZASKUN	BIZKAIA
44148275M	MENDILUCE GRENO, MARTA	GIPUZKOA
30638411L	MENDIOLA SESMA, AMADA	BIZKAIA
09184621P	MENDIZABAL LEONISIO, NAIARA	GIPUZKOA
72461511B	MENDIZABAL SALABERRIA, ALOÑA	GIPUZKOA
14588192M	MENDIZABAL URCELAY, Mª ELENA	BIZKAIA
72454096W	MENDOZA AZKUE, ALAITZ	GIPUZKOA
78890183E	MENENDEZ PEREZ, FELIX	BIZKAIA
14265652V	MENOYO VILLANUEVA, NEREA	BIZKAIA
44554644X	MERA CORDERO, SONIA	GIPUZKOA
78882643A	MERCHAN BILBAO, AINARA	BIZKAIA
20187887M	MERCHAN PEREZ, MªANGELES	BIZKAIA
30609541Z	MERINO ANTON, ROSARIO	BIZKAIA
30664996Q	MERINO MORGADO, MARIA ANGELES	BIZKAIA
34098094L	MERINO PEREZ, YESHIKA	GIPUZKOA
72456401F	MERINO SANTOS, Mª ELBA	GIPUZKOA
45625287A	MEZO GARRO, UGUZNE	BIZKAIA - GIPUZKOA
22754785B	MIELGO MELCHOR, ESTIBALIZ	BIZKAIA
44170940S	MIGLIACCIO ECHANIZ, ERIKA	GIPUZKOA
45629089X	MIGUEL MARTIN, SUSANA	BIZKAIA
72390012L	MIQUELEZ GONZALEZ, M. CARMEN	BIZKAIA
16076728G	MIRANDA SANCHEZ, MARIA	BIZKAIA
20170151W	MODAMIO BLANCO, MÓNICA	BIZKAIA
78899329Z	MOJAS AZUETA, AITZIBER	BIZKAIA
44132787L	MOLANO NARCISO, EVA BELEN	GIPUZKOA
72471219J	MOLEDA URDANGARIN, AMAGOIA	GIPUZKOA
34771012A	MOLINA VERA, Mª ROSARIO YOLANDA	ARABA
72395462H	MOLLEDA LOPEZ, LAURA	BIZKAIA

**ERIZAINA**

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
22741819V	MONTECELO ARES, BEGOÑA	BIZKAIA
44976600P	MONTESERIN FERNANDEZ, VANESA	BIZKAIA
45626293C	MORALES BOIZA, NOELIA	BIZKAIA - GIPUZKOA
15994988Y	MORAN PERIBAÑEZ, CRISTINA	GIPUZKOA
78896557W	MORENO CALVETE, CONCEPCION	BIZKAIA
30609853G	MORENO ESTEVEZ, MANUELA	BIZKAIA
45816517B	MORENO FRANCO, DIANA	BIZKAIA
14897986N	MORENO GONZALO, M <sup>a</sup> BELÉN	BIZKAIA
34091214Q	MORENO HERRERO, PILAR	GIPUZKOA
36553396W	MORENO MARTINEZ, ANGELES	GIPUZKOA
22743648Y	MORENO MUÑOZ, PEDRO LUIS	BIZKAIA
45816213Y	MORENO ROMERO, LORENA	BIZKAIA
44169833N	MORENO SANCHEZ, ANA BELEN	GIPUZKOA
15382432D	MORETON GARCIA, M SOLEDAD	GIPUZKOA
22745793N	MORGADO PRADO, MAITE	BIZKAIA
14606272F	MORO PEREA, AINTZINE	BIZKAIA
44157023J	MOSQUERA BALADO, YOLANDA	GIPUZKOA
20222553X	MOSQUERA SANCHEZ, ANA BELEN	BIZKAIA
11920968E	MOURELO ALVAREZ, MARIA ELENA	BIZKAIA
45676728Q	MOURENTE LASUEN, SAIOA	ARABA - BIZKAIA - GIPUZKOA
15399839M	MUGERZA ARANZAMENDI, IRUNE	GIPUZKOA
35769507E	MUGICA ARTECHE, IDOYA	GIPUZKOA
44146916A	MUGICA SAN JOSE, OIHANA	GIPUZKOA
44136688X	MUJIKAL ALTUNA, ALAITZ	GIPUZKOA
20179473D	MULAS MARTIN, MARIA JESUS	BIZKAIA
24406502Y	MUNDUATE GOMEZ, M.DEL VALLE	BIZKAIA
72313855S	MUNATEGI ASPIAZU, IRATXE	BIZKAIA
72315207X	MUÑOZ KALTZAKORTA, GORANE	BIZKAIA
72729154A	MUÑOZ MARTINEZ, M. SAGRARIO	ARABA
72582529A	MUÑOZ MATILLA, TAMARA	BIZKAIA
08925293M	MURGUIONDO MUGICA, EIDER	GIPUZKOA
15394364G	MURILLO GARCIA, SHEILA	GIPUZKOA
72313615M	MURILLO MARTIN, RAQUEL	GIPUZKOA
30694974W	MUSATADI ORBE, AIORA	BIZKAIA
72671086X	MUTUBERRIA GALZAGORRI, M <sup>a</sup> ANGELES	GIPUZKOA
16266675V	NARBONA HERNANI, ANA ESTHER	ARABA
11921472C	NATES GUTIERREZ, MANUELA	BIZKAIA
30625831C	NAVA CRIADO, JOSE MANUEL	BIZKAIA
78913968W	NIELFA GONZALEZ, MARIA	BIZKAIA
20221043H	NIETO HIERRO, ROCIO	BIZKAIA

**ERIZAINA**

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
08923916P	NOGALES CABALLERO, VICENTA	GIPUZKOA
16078434P	NOTARIO ROJO, IRAMA	BIZKAIA
45817784J	NOVO ARMESTO, CRISTINA	BIZKAIA
78911015Q	NUÑEZ LUCO, IDURRE	BIZKAIA
72448950P	NUÑEZ MENDEZ, ISABEL	ARABA
15260864L	OCHOA BEDOYA, IDOIA	GIPUZKOA
33420877Z	ODERIZ BAQUEDANO, MARIA ARANZAZU	BIZKAIA
44635082V	OIZ EUGUI, MAITE	GIPUZKOA
78890137E	OJANGUREN SINOVAS, ARAITZ	BIZKAIA
78889968Z	OLABARRIA SANTOBEÑA, AINARA	BIZKAIA
30667596V	OLAGORTA MIGUEL, SUSANA	BIZKAIA
72452499S	OLAIZOLA BEOBIDE, OLAIA	GIPUZKOA
44158370A	OLAIZOLA ZUBIZARRETA, SAIOA	GIPUZKOA
72444820H	OLARTE GARMENDIA, OLATZ	GIPUZKOA
16038984A	OLASCOAGA SIERRA, ANTONIO	BIZKAIA
22714294T	OLAZABAL SANTOS, JOSEFA	BIZKAIA
16054225H	OLEA MADARIAGA, AINHOA	BIZKAIA
16070324V	OLEA MARTINEZ, EUKENE	BIZKAIA
29032583M	OLLERO ALONSO, YOLANDA	BIZKAIA
35773456S	ORCAJO GONZALO, YOLANDA	GIPUZKOA
44159861E	ORDOZGOITI RUBIO, RAQUEL	GIPUZKOA
30614828B	ORMAECHEA CORTABITARTE, IBAIA	BIZKAIA - GIPUZKOA
15249605F	ORONoz LIZARGARAT, ROSA	GIPUZKOA
78908870X	OROZKO EGAÑA, MARIA CARMEN	BIZKAIA
44173013H	ORTEGA ALONSO, MARTA	BIZKAIA - GIPUZKOA
45628241J	ORTEGA BARRUECO, SARAY	BIZKAIA
16064028T	ORTEGA GARCIA DE AMEZAGA, EGOITZ	BIZKAIA
34091636R	ORTEGA MARTINEZ, M.PILAR	GIPUZKOA
45674644W	ORTIZ LEKUE, AMETZA	BIZKAIA
14244839L	ORTIZ SAGARDUY, M.TERESA	BIZKAIA
16076691J	ORTIZ DE VILLACIAN FERNANDEZ, LORENA	BIZKAIA
78916426E	ORTIZ DE ZARATE ECHEBARRENA, JUNE	BIZKAIA
30608531Q	ORTUONDO ATUCHA, YANIRE	BIZKAIA
78912190H	ORTUZAR CENDAGORTA, OIANE	BIZKAIA
78909778K	ORUE LOMBRAÑA, LEIRE	BIZKAIA
72454344C	ORUEZABAL IRIARTE, MAIDER	GIPUZKOA
11911125T	OSUNA FERNANDEZ, RAFAELA	BIZKAIA
72447840W	OTADUY BENGUA, MARI JOSE	BIZKAIA
44148253Y	OTAMENDI DIAZ, OLATZ	GIPUZKOA
44158287N	OTAMENDI ZUBELDIA, NEREA	GIPUZKOA

**ERIZAINA**

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
16075056B	OTAZUA OLANO, OLATZ	BIZKAIA
14702808N	OTERO EIMIL, JESUS MARIA	BIZKAIA
78887783Z	OTERO MORAL, NEREA	BIZKAIA
45625152Y	OTERO PINTO, SONIA	BIZKAIA
30613844Q	OTERO PROL, JAVIER	BIZKAIA - GIPUZKOA
78913651F	OTSOA IRIONDO, OLAIA	BIZKAIA
78921127P	OTXOA DIEZ, INES	BIZKAIA
72483412Q	OYARBIDE SARALEGUI, ALAITZ	GIPUZKOA
72452129J	OYARZABAL ECHANIZ, JOSUNE	GIPUZKOA
78910420L	OZCARIZ CRESPO, TANIA	BIZKAIA
22722428S	PABLOS ARIAS, MARIA DEL MAR	BIZKAIA
72488437G	PAEZ VICIANA, AMAYA	GIPUZKOA
72441260T	PAGOLA LARRARTE, MIREN MAITE	GIPUZKOA
72473389K	PAGOLA SANCHEZ, LOURDES	GIPUZKOA
72314145Y	PALACIO PEREZ, AINHOA	BIZKAIA - GIPUZKOA
72472403R	PALMA ALVAREZ, MARTA	GIPUZKOA
45674471J	PANERA LIÑEIRO, RUBEN	BIZKAIA
14264838P	PANIAGUA ALONSO, SONIA	BIZKAIA
78903151H	PARDO GALARZA, ANA	BIZKAIA
16060854T	PARRA GARCIA, ESTIBALIZ	BIZKAIA
78911440G	PARTE FERNANDEZ, EVA	BIZKAIA
22745331X	PASCUAL ARDUENGO, MARIA AMPARO	BIZKAIA
72725101K	PEDROSA GARCIA, LAURA	GIPUZKOA
45817783N	PEÑA MARTOS, OSCAR	BIZKAIA
15994295A	PEÑA RUIZ, M TERESA	GIPUZKOA
30689444S	PEREZ ALCONADA, ELENA	BIZKAIA
72428958A	PEREZ ARRATIBEL, M <sup>a</sup> TERESA	GIPUZKOA
72583622S	PEREZ BARRIO, RUTH	BIZKAIA - GIPUZKOA
15987463W	PEREZ BAUSELA, M <sup>a</sup> CARMEN	GIPUZKOA
72466428Y	PEREZ BRIT, ARANTXA	GIPUZKOA
20173782E	PEREZ CALVO, FERNANDO	BIZKAIA
15395322L	PEREZ DELGADO, MARIA PILAR	ARABA
20223513G	PEREZ FERNANDEZ, SONIA	BIZKAIA
15970958B	PEREZ JIMENEZ, MIREN KARMELE	GIPUZKOA
18602252J	PEREZ NUÑEZ, MARIA BELEN	ARABA
18593518L	PEREZ ORTIZ, M <sup>a</sup> ANGELES	ARABA
22725316M	PEREZ PEREZ, M <sup>o</sup> VICTORIA	BIZKAIA
78894334X	PEREZ TALAVERA, ISRAEL	BIZKAIA
44138886T	PEREZ UZKUDUN, PATRICIA	GIPUZKOA
16060605G	PEREZ VILLAR, VANESA	BIZKAIA



**ERIZAINA**

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
72718840Q	PEREZ DE ARENAZA MEDINA, MIREN SAIOA	ARABA
78892465G	PICAZA URIARTE, ALAITZ	BIZKAIA
78892617H	PINEDO MARTINEZ, IZASKUN	BIZKAIA
78898543X	PINILLA DEL OLMO, MARIA ELENA	BIZKAIA
16265397G	PINILLA MORAZA, LAURA	ARABA
22738115Q	PINTO DE PRADO, MARIA CRISTINA	BIZKAIA
44972102H	PISABARRO CASTANEDO, M <sup>a</sup> PILAR	BIZKAIA
22742109P	PLATAS VARELA, M ARANZASU	BIZKAIA
44614150S	PLAZA AZKARATE, KRISTINA	BIZKAIA - GIPUZKOA
78913081N	PLAZA SANTAMARIA, PATRICIA	BIZKAIA
78897739B	POLO CORTA, AMAIA	BIZKAIA
44974879N	PORTERO JIMENEZ, AIDA	BIZKAIA
72721241W	PRADOS PORTAL, SUSANA	ARABA
72393652W	PRESA GARCIA, SANDRA	BIZKAIA
16564735C	PRESTAMERO OCIO, MIREN AURKENE	ARABA
44137993G	PRIETO PRIETO, ARACELI	GIPUZKOA
72463835N	PRIETO PRIETO, MIREN EDURNE	GIPUZKOA
15996422Z	PRIETO RODRIGUEZ, BEGOÑA	GIPUZKOA
20183297S	PUENTE MARCOS, M. PILAR	BIZKAIA
22714455T	PUENTE VARONA, M PILAR	BIZKAIA
30626426V	PUJOL CARMONA, CRISTINA	BIZKAIA
13300536G	PURAS TOLOSANA, VERONICA	BIZKAIA
72449716S	QUEREJETA ORICAIN, AMAIA	GIPUZKOA
34093612E	QUIJANO LERONES, MARIA ISABEL	GIPUZKOA
11918428N	QUINTAS GOMEZ, BEGOÑA	BIZKAIA
16037684Z	RAISON PORRAS, MARIA PILAR	BIZKAIA
35768294M	RAMOS GARRO, AMAIA	GIPUZKOA
14607541B	RAMOS MANZANAL, EUGENIA	BIZKAIA
15986535V	RAMOS MARIN, M.ROSARIO	GIPUZKOA
78881615X	RAMOS PAZOS, JOSE OSCAR	BIZKAIA
72479354Y	REBOREDO GONZALEZ, SUSANA	GIPUZKOA
72393531L	REDONDO COLLADO, DAVID	BIZKAIA
72494386L	REGUERA SEBASTIAN, AMAYA	GIPUZKOA
22751256R	REGULEZ TABARES, NEREA	BIZKAIA
30606170R	REMIRO BARANDIARAN, MIREN ELENE	BIZKAIA
15244032T	REQUEJO LASA, PILAR	GIPUZKOA
72741658H	REVILLA CALVO, RAQUEL	ARABA
44818517G	RIAL NIETO, MARIA JOSE	GIPUZKOA
20220639M	RINA LERMA, ARANTXA	BIZKAIA
30695522K	RIO DEL ALONSO, MIREIA	BIZKAIA

**ERIZAINA**

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
15919644X	RIOJA FERNANDEZ DE ANTONA, JAVIER	GIPUZKOA
30647709W	RIOS BOTANA, ANA ISABEL	BIZKAIA
34082422X	RISCO OCHOA DE ASPURU, M CARMEN	GIPUZKOA
30650497F	ROBREDO RONCERO, SILVIA	BIZKAIA
45628739M	RODRIGUEZ ADAME, IMANOL	BIZKAIA
44555834G	RODRIGUEZ ALVAREZ, SHANDRA	GIPUZKOA
44618927P	RODRIGUEZ ARRAYAGO, REBECA	GIPUZKOA
20181178N	RODRIGUEZ BERES, M <sup>a</sup> JOSE	BIZKAIA
16298366Z	RODRIGUEZ DEL REGUERO, BEGOÑA	BIZKAIA - GIPUZKOA
72581593X	RODRIGUEZ DOMINGUEZ, SHEILA	BIZKAIA
45626801E	RODRIGUEZ ELORZA, AITZIBER	ARABA - BIZKAIA - GIPUZKOA
16066463C	RODRIGUEZ GARCIA, VERONICA	BIZKAIA
11920511W	RODRIGUEZ GONZALEZ, M PILAR	BIZKAIA
15957874Z	RODRIGUEZ GONZALEZ, M.CARMEN	GIPUZKOA
78916993Z	RODRIGUEZ LENIZ, NEREA	BIZKAIA - GIPUZKOA
44168057F	RODRIGUEZ LOIDI, NAGORE	GIPUZKOA
45671662X	RODRIGUEZ LOPEZ, VANESA	BIZKAIA
20222952H	RODRIGUEZ LOPEZ, VERONICA ISABEL	BIZKAIA
11933693M	RODRIGUEZ MARTINEZ, ITZIAR	BIZKAIA
72462249J	RODRIGUEZ MONTEJO, BEATRIZ	GIPUZKOA
30596804L	RODRIGUEZ NUÑEZ, ANA MARIA	BIZKAIA
30565483R	RODRIGUEZ ORTIZ DE SALAZAR, AMAIA	BIZKAIA
20170206B	RODRIGUEZ PASTOR, ANA ISABEL	BIZKAIA
14610121S	RODRIGUEZ PIZARRO, SANDRA	BIZKAIA
11909282C	RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MILAGROS	BIZKAIA
72465479T	RODRIGUEZ TORRES, ENARA	GIPUZKOA
72443940N	RODRIGUEZ VICENTE, M. AURORA	GIPUZKOA
44145544B	RODRIGUEZ VILLALAIN, ESTER	GIPUZKOA
51895037E	ROJAS BEJARANO, MARIA ISABEL	GIPUZKOA
29032913J	ROMAN BAQUERO, JUDIT	BIZKAIA
72484914T	ROMAN CAMPO, SORAYA	GIPUZKOA
72728193P	ROMEO MARTIN, MIKEL	GIPUZKOA
16297548R	ROMERO LEON, SONIA	ARABA
44131789X	ROMERO CABALLERO AGUDO, ANA BELEN	GIPUZKOA
30627583R	RONDA FERNANDEZ, SONIA	BIZKAIA
14578199V	ROSA GARCIA, MARIA PILAR	BIZKAIA
72575709Z	ROSADO MARTIN, MIGUEL ANGEL	BIZKAIA - GIPUZKOA
15953222P	ROYO CANAL, ARANZAZU	GIPUZKOA
30570051S	RUANO GARCIA, EDURNE	BIZKAIA
30684279W	RUBIO CARBAJO, M <sup>a</sup> ANGELES	BIZKAIA

**ERIZAINA**

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
15379315C	RUBIO FERNANDEZ, M ASUNCION	GIPUZKOA
72745532M	RUILOPE ALVARO, LAURA	ARABA
52587932L	RUIZ AVILA, MÓNICA	BIZKAIA
72403736N	RUIZ CABADA, OLGA	BIZKAIA
78913952D	RUIZ CABALLERO, AINARA	BIZKAIA
22737661E	RUIZ ESCUDERO, ROSARIO ARANZAZU	BIZKAIA
16052019C	RUIZ GONZALEZ, OLGA	BIZKAIA
14254936L	RUIZ MARTINEZ, VICTORIA MARINA	BIZKAIA
44973612X	RUIZ MORENO, AMAYA IZASKUN	BIZKAIA
14945416Q	RUIZ PEREDA, MARIA RAQUEL	BIZKAIA
72461273A	RUIZ RODRIGUEZ, SAIOLA	GIPUZKOA
36527185B	RUIZ RUIZ, GEMA	BIZKAIA
45677393Z	RUIZ RUIZ, VIRGINIA	BIZKAIA
09319533W	RUIZ VELASCO, FERNANDO	BIZKAIA
44550867M	RUIZ DE AZUA EGURROLA, AINHOA	GIPUZKOA
44553158L	RUIZ DE MUNAIN ERRANDONEA, AINHOA	GIPUZKOA
72727076H	RUIZ DE ZARATE ORTIZ, ICIAR	ARABA
15942667X	SAENZ PALACIAN, M SOLEDAD	GIPUZKOA
45627563W	SAEZ ELENA, NAIARA	BIZKAIA
15381155C	SAINZ GOMEZ, ASUNCION	GIPUZKOA
78904494G	SAINZ LOPEZ, SARAY	BIZKAIA
71340175V	SAINZ-EZQUERRA RUIZ, LETICIA	BIZKAIA
78904296J	SAINZ-MAZA DEL HIERRO, ANA BELEN	BIZKAIA
20179236W	SAINZ-TERRONES FERNANDEZ, DAVID	BIZKAIA
44554842R	SAIZ ALZUGARAY, OIHANA	GIPUZKOA
72462653A	SAIZ HORRILLO, SILVIA	BIZKAIA
15351119E	SALAVERRIA LARRARTE, ANA JESUS	GIPUZKOA
30585480B	SALAZAR PRIETO, SONIA	BIZKAIA
22730669E	SALAZAR RIVERO, JOSE IGNACIO	BIZKAIA
29034768M	SALCEDO CHARTERINA, ALAITZ	BIZKAIA
72448049G	SALDAÑA ODRIOZOLA, MIREN LOINAZ	GIPUZKOA
44146401V	SALSAMENDI ABANDO, ESTHER	GIPUZKOA
78935751G	SAN JOSE ESCRIBANO, LEIRE	BIZKAIA
44169940G	SAN JOSE GARMENDIA, MAIALEN	GIPUZKOA
16054298E	SAN JUAN EGAÑA, NAIARA	BIZKAIA
24404586E	SAN JUAN YANGUAS, ISABEL	BIZKAIA
78891350Q	SAN MILLAN DE CLASCA, IZASKUN	BIZKAIA
78891351V	SAN MILLAN DE CLASCA, JAIONE	BIZKAIA
72735374J	SAN PEDRO ALEJOS, OIANE	ARABA
22737519H	SANCHEZ ANDRES, ANA	BIZKAIA

**ERIZAINA**

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
72476920X	SANCHEZ ARRUBARRENA, MARIA	GIPUZKOA
30686513M	SANCHEZ DIAZ, AINHOA	BIZKAIA
22746184N	SANCHEZ FERNANDEZ, M <sup>a</sup> JOSE	BIZKAIA
20185457J	SANCHEZ FERREIRO, ELENA	BIZKAIA
72577589P	SANCHEZ GARALDE, HAIZEA	BIZKAIA - GIPUZKOA
15258612K	SANCHEZ GONZALEZ, M. MAR	GIPUZKOA
45621020Z	SANCHEZ MONTOYA, ANA	BIZKAIA
78901451C	SANCHEZ MORALES, CRISTIAN	BIZKAIA
15957833L	SANCHEZ PUERTAS, MARIA PURIFICACION	GIPUZKOA
14260478H	SANCHEZ RODRIGUEZ, EVA MARIA	BIZKAIA
30598061B	SANCHEZ RODRIGUEZ, JOSE ANGEL	BIZKAIA
78876631V	SANCHEZ SANTAMARIA, LAURA	BIZKAIA
44686636M	SANCHEZ TREMIÑO, PATRICIA	ARABA - BIZKAIA
13304143T	SÁNCHEZ SANTAMARTA, MARÍA OLGA	ARABA
22744211V	SANGUINO ROCHA, M. CONSUELO	BIZKAIA
78888570L	SANTA COLOMA GARCIA, NEREA	BIZKAIA
44150792S	SANTA CRUZ ECHAIZ, MIREN NEKANE	GIPUZKOA
16070507Q	SANTA CRUZ GRANADO, ESTIBALIZ	BIZKAIA
14959596M	SANTAMARIA CERVERA, M.CARMEN	BIZKAIA
20184800T	SANTAMARIA DOMINGUEZ, MARIA CRISTINA	BIZKAIA
18601463Y	SANTAMARIA FELIPE, SONIA	ARABA
78880606J	SANTAMARIA REVUELTA, EVA	BIZKAIA
72465062C	SANTANO PADILLA, BELEN	GIPUZKOA
14960013P	SANTIDRIAN MARTINEZ, MARIA PILAR	BIZKAIA
72456817D	SANTOS BASURKO, GURUZNE	GIPUZKOA
44330749C	SANTOS CONDE, RAQUEL	GIPUZKOA
15864148J	SANTOS IZAGUIRRE, M SOLEDAD	GIPUZKOA
11914294H	SANTOS MADRAZO, ROSA	BIZKAIA
30688219D	SANZ BERASALUCE, LEIRE	BIZKAIA
72477082B	SANZ CASCANTE, XABIER	GIPUZKOA
72401439S	SANZ CRUZ, ANDREA	BIZKAIA
45663974G	SANZ DAÑOBEITIA, ALAZNE	BIZKAIA
15257273Q	SANZ GOIRI, NEKANE	GIPUZKOA
44551418G	SANZ GONZALEZ, M. ELENA	GIPUZKOA
35769384Z	SANZ HUETE, YOLANDA	GIPUZKOA
30653636H	SAPPIA MARTINEZ, M <sup>a</sup> PIA	BIZKAIA
44127102S	SARASOLA ECHEBERRIA, ARANZAZU	BIZKAIA
72476042Y	SARASOLA INSAUSTI, IDOIA	GIPUZKOA
11907233H	SAROBÉ FILIBI, EDURNE	BIZKAIA
07959512V	SASTRE LAZARO, ANA MARIA	BIZKAIA

**ERIZAINA**

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
15924920L	SEGURA GORDO, TERESA	GIPUZKOA
72398274R	SENDINO LAYA, NAIARA	BIZKAIA
45676879Y	SEOANE ADAN, PAMELA	BIZKAIA
30676563Z	SERRANO ALEJO, ANA BELEN	BIZKAIA
14603257M	SERRANO PLAGARO, ANA ISABEL	BIZKAIA
30692492G	SERRANO VAQUERO, JON	BIZKAIA
15954856D	SEVILLA CAMPO, BEATRIZ	GIPUZKOA
29103354M	SEVILLANO LOPEZ, M TERESA	BIZKAIA
78903386T	SIERRA LOPEZ, MARTA	BIZKAIA
15975126Q	SOLA RETA, ALBERTO	GIPUZKOA
15400413G	SOLANA MARQUEZ, MARI LUZ	ARABA - BIZKAIA - GIPUZKOA
44687963K	SOLAUN ELORZA, IZASKUN	BIZKAIA
44154696D	SOLER AIZPITARTE, JULENE	GIPUZKOA
30670855X	SOMOZAS ROMERO, SONIA	BIZKAIA
72448724N	SOTO ALUSTIZA, ENDIKA	GIPUZKOA
44174228Z	SOTO FERNANDEZ, NAIARA	ARABA - BIZKAIA - GIPUZKOA
20221067L	SOUTO FERNANDEZ, MERCEDES	BIZKAIA
15244574J	SUAREZ CARAMES, MARIA CRUZ	GIPUZKOA
44625867W	SUBIZA JIMENEZ, ISABEL	BIZKAIA - GIPUZKOA
22745385H	SUERO GUTIERREZ, CRISTINA	BIZKAIA
34099698J	SUQUIA ARMENDARIZ, GARBIÑE	GIPUZKOA
30599248W	SURJA RUIZ, SUSANA	BIZKAIA
72459847A	TABERNERO RODRIGUEZ, BEGOÑA	GIPUZKOA
14603082Z	TABLARES FUENTE, MARGARITA	BIZKAIA
15928693C	TAMAMES ALVAREZ, ROSA	GIPUZKOA
15400384K	TAPIA HERRERO, MAITE	ARABA - GIPUZKOA
72469965R	TAPIA VALVERDE, MAIDER	GIPUZKOA
14266590N	TARANILLA NIEVES, M. CARMEN	BIZKAIA
78890293V	TATO LOPEZ, SILVIA	BIZKAIA
78907761M	TAVERA BAHILLO, OIHANA	BIZKAIA
45628603F	TEIJEIRO PULIDO, IRUNE	BIZKAIA
45677460N	TEJADA ALONSO, CYNTHIA	BIZKAIA
44682681Y	TEJERO VELASCO, RAQUEL	ARABA
72464371L	TELLERIA LARRAMENDI, NEREA	GIPUZKOA
44158484W	TELLERIA OTEGUI, LEIRE	GIPUZKOA
30644135Q	TELLETXEA BENGURIA, NEREA	BIZKAIA
72459542C	TELLETXEA ZENDOIA, MIREN OLATZ	GIPUZKOA
71262754Z	TEMIÑO PAZ, NOEMI	BIZKAIA
44125610H	TENA LOPEZ, MIRIAM	GIPUZKOA
30666448L	TERRAZAS TROYA, AMAYA	BIZKAIA

**ERIZAINA**

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
15252020F	TERROBA PAVIA, M. CONCEPCION	GIPUZKOA
15970605A	TOLOSA URANGA, MAITE	GIPUZKOA
44553132Q	TOMBO FERNANDEZ, RAQUEL	GIPUZKOA
78911596E	TOME RIAÑO, ESTHER	BIZKAIA
45818919K	TORRES LÓPEZ, NURIA	BIZKAIA
72450249L	TORRES RENEDO, MIREN MIRARI	GIPUZKOA
78903507Y	TOTORICA ARAMBARRI, ARAITZ	BIZKAIA
22728330Y	TOTORICAGUENA RIOS, IKERNE	BIZKAIA
16056578W	TREBOLAZABALA IZA, NEREA	BIZKAIA
44144820T	TRIGUEROS HERNANDEZ, CARLOTA	GIPUZKOA
22710336K	TRIGUEROS MANZANO, MARIA HENAR	BIZKAIA
45627421K	TRIGUEROS ROJO, IZASKUN	BIZKAIA
72478232B	TURRILLAS ISASI, HAIZEA	GIPUZKOA
78870164J	TXAKARTEGI IBARLOZA, MIREN LORE	BIZKAIA - GIPUZKOA
44682578H	UBIS GONZALEZ, AITZIBER	ARABA
30693490J	UDAETA MURGA, REBECA	BIZKAIA
44687888S	UGARRIZA ACHA, MARINA IUGATZ	BIZKAIA
16065481G	UGARTE LERMA, AITZIBER	BIZKAIA
78896045L	UGARTE URIBE, ZALOA	BIZKAIA
20168389B	ULLA COUTO, MONSERRAT	BIZKAIA
30684282M	URANGA BASTERRA, LATXE	BIZKAIA
44166923T	URANGA GARCIARENA, ELENA	GIPUZKOA
15396684R	URBIETA ARRIOLA, MAITE	GIPUZKOA
78897591R	URBINA SARDINA, NERE	BIZKAIA
72733893G	URCELAY ALTUNA, DEIENE	ARABA
72396496V	URCULLU ULECIA, ENDIKA	BIZKAIA
78890847L	URIA BAEZA, AINARA	BIZKAIA
72578606J	URIARTE ZENGOTITABENGOA, NAHIA	BIZKAIA
14955076Q	URIBARRI ARAMBURU, MARIA TERESA	BIZKAIA
78919905M	URIBARRI DE DIEGO, PABLO	BIZKAIA
78893814L	URIBE ALKORTA, AINARA	BIZKAIA
72455775W	URIBESALGO PAGALDAI, LARRAITZ	ARABA
78872366F	URIEN ABAUNZA, ALOINA	BIZKAIA
78868111F	URKIDI AGIRRE, IDOIA	BIZKAIA
14940179T	URQUIDI DIAZ, PURIFICACION	BIZKAIA
30631945Q	URQUIJO URQUIJO, M <sup>a</sup> ELENA	BIZKAIA
78911857F	URQUIZA BOLAÑOS, ITZIAR	BIZKAIA
78873958N	URQUIZA BOLAÑOS, OLATZ	BIZKAIA
15961275B	URRACA ENCINAS, M DEL MAR	GIPUZKOA
22705964L	URRUCHI GARCIA, PEDRO M.	BIZKAIA

**ERIZAINA**

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
72462843D	URRUTIA BENGEOA, LEIRE	GIPUZKOA
16072816W	URRUTIA ISASI, ITZIAR	BIZKAIA
30668226A	URRUTIA LARRINAGA, IRANTZU	GIPUZKOA
78910801D	URRUTICOECHEA TELLERIA, ITZIAR	BIZKAIA
35769202Q	URRUZOLA IRASTORZA, LEIRE	GIPUZKOA
44141365H	URRUZOLA LIZARRIBAR, MARIA ARANZAZU	GIPUZKOA
72477699F	USANDIZAGA MADINAGOITIA, ITZIAR	ARABA - BIZKAIA - GIPUZKOA
15259427P	UZAL ESCUDERO, DANIEL	GIPUZKOA
78893505D	VAAMONDE GARCIA, CRISTINA	BIZKAIA
15256953H	VACAS GARCIA, INMACULADA	GIPUZKOA
13303903J	VADILLO CORDERO, NATALIA	ARABA
72735605Z	VALBUENA VEA, MARTA	ARABA
22744285E	VALERO ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER	BIZKAIA
44978888L	VALERO GARCIA, M <sup>a</sup> CONCEPCION	BIZKAIA
44974368F	VALLADARES JIMENEZ, NATALIA	BIZKAIA
72450040V	VALVERDE CITORES, AMAYA	GIPUZKOA
14255695L	VAQUERO PABLO, MARGARITA	BIZKAIA
11927052B	VARAS RODICIO, M.PILAR	BIZKAIA
44330396N	VARELA MENDEZ, ANABEL	GIPUZKOA
13150407L	VARGA PÉREZ, ANA BELÉN	BIZKAIA
72721014M	VARGA SAEZ, SILVIA	ARABA
72392759Y	VARONA ARROYO, SILVIA	BIZKAIA
78919136H	VARONA MARCOS, LEYRE	BIZKAIA
15257216M	VAZQUEZ BLANCO, M ISABEL	GIPUZKOA
45675486Q	VAZQUEZ VAZQUEZ, DAVID	BIZKAIA
30559095F	VEGA LOPEZ, M AMPARO	BIZKAIA
20184526W	VEGA MARDONES, CRISTINA	BIZKAIA
07940884L	VEGAS ESTEBAN, BENEDICTA	GIPUZKOA
78881661X	VELASCO VIEITES, IDOIA	BIZKAIA
16023951N	VELAZA SAURA, CAROLINA	BIZKAIA
30681489H	VERGARA ZABALBEITIA, NAGORE	BIZKAIA
29035979C	VESGA RUIZ, TAMARA	BIZKAIA
44554181F	VICENTE DE ARRIBA, ANA ISABEL	GIPUZKOA
30613687C	VICENTE VERDEJO, ENCARNACION	BIZKAIA
15396175K	VIDALES GOITIA, ELENA	GIPUZKOA
72578962R	VIDARTE OYARZABAL, PAULA	BIZKAIA - GIPUZKOA
11933494J	VIEITES LOPEZ, MARIA INES	BIZKAIA
34087251D	VIGUERA GUIASOLA, AITOR	GIPUZKOA
22714858N	VILARIÑO TORREIRO, M.JESUS	BIZKAIA
78915441A	VILLA INDURAIN, LEYRE	BIZKAIA

## ERIZAINA

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
30679495W	VILLAR LOPEZ, CRISTINA	BIZKAIA
14234722E	VILLODAS FERNANDEZ, ISIDORO	ARABA - BIZKAIA
22735886H	VIME MANZANOS, MARIA TERESA	BIZKAIA
30652255V	VITORICA AYERDI, SANDRA	BIZKAIA
15910295E	YURRITA ARAMBURU, MERCEDES	GIPUZKOA
44674253L	YUSTE MUÑOZ, SERGIO	ARABA
30690170M	ZABALA RODRIGUEZ, EDURNE	BIZKAIA
20168342X	ZALDUA SANCHEZ, M. ARANZAZU	BIZKAIA
14258761A	ZALDUENDO MARIJUAN, IBONE	BIZKAIA
15382209Q	ZAMAKOLA IBAIBARRIAGA, ASIER	GIPUZKOA
15260155T	ZAMORA RICO, NATALIA	GIPUZKOA
14912011F	ZARANDONA ALTUNA, JUANA M.	BIZKAIA
30689473K	ZARRAGA LLONA, ZIORTZA	BIZKAIA
30694501N	ZARRANDIKOETXEA MONTEJO, LORENA	BIZKAIA
78920036K	ZAZO CARRANZA, LAURA	BIZKAIA
72498032P	ZENAGUI BEN YOUSSEF, MARIAM	GIPUZKOA
14260959Q	ZORROZUA ITURRIAGA, AINHOA	BIZKAIA
44131981H	ZORZANO MONROY, ITZIAR	GIPUZKOA
72729737B	ZUBIAGA ARANA, LUR	GIPUZKOA
30670311H	ZUBIAGA BILBAO, MAIDER	BIZKAIA
72456810W	ZUBIKARAI ALKORTA, IDURRE	GIPUZKOA
72452830R	ZUBIZARRETA SUDUPE, ENERITZ	GIPUZKOA
16057329V	ZUGADI GARCIA, GAIZKANE	BIZKAIA
45625887M	ZUGADI RUPEREZ, NAGORE	ARABA
72491026V	ZULAICA EGUIGUREN, IZASKUN	GIPUZKOA
14552466K	ZULUAGA LARRAURI, MARIA TERESA	BIZKAIA
72394424S	ZULUAGA LINAZA, ITXASO	BIZKAIA
78904123R	ZUMARAN ABOITIZ, OLATZ	BIZKAIA



## 2011eko MAIATZAREN KONTRATAZIOA - DESTINOEN ZERRENDA

### ERIZAINA

#### **OSASUN ARLOA: ARABA**

08EPE-BAK. ONDORIOZKOA-, Arabako Esk.-Alde Zaharra (OZ) Goizez 1-2HE-08/06/01	1 plaza
08EPE-BAK. ONDORIOZKOA-, Lezako Ospitalea	2 plaza
08EPE-BAK. ONDORIOZKOA-, Santiago Ospitalea	1 plaza
08EPE-BAK. ONDORIOZKOA-, Txagorritxuko Ospitalea	3 plaza
BAK-, Santiago Ospitalea	3 plaza
BAK-, Txagorritxuko Ospitalea	7 plaza
ERR-BS-KGEB, Santiago Ospitalea	1 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Arabako Esk.-Aranbizkarra (OZ)	1 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Lezako Ospitalea	1 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Santiago Ospitalea	4 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, T.G.E.E.Z. Araba Zatitua	1 plaza

Osasun arloaren plazak guztira: 25

## 2011eko MAIATZAREN KONTRATAZIOA - DESTINOEN ZERRENDA

### ERIZAINA

#### OSASUN ARLOA: BIZKAIA

08EPE-BAK. ONDORIOZKOA-, Barrualdeko Esk.-Kareaga (OZ) Arratsaldez 1-2HE-05/06/01	1 plaza
08EPE-BAK. ONDORIOZKOA-, Barrualdeko Esk.-Zornotza (OZ) Arratsaldez	1 plaza
08EPE-BAK. ONDORIOZKOA-, Barrualdeko Esk.-Zornotza (OZ) Goizez	1 plaza
08EPE-BAK. ONDORIOZKOA-, Basurtuko Ospitalea 1-2HE-05/06/01	25 plaza
08EPE-BAK. ONDORIOZKOA-, Bilboko Esk.-Basurto (OZ) Arratsaldez	1 plaza
08EPE-BAK. ONDORIOZKOA-, Bilboko Esk.-Sagarminaga (OZ) Arratsaldez 1-2HE-09/06/01	1 plaza
08EPE-BAK. ONDORIOZKOA-, Galdakaoko Ospitalea 1-2HE-10/06/01, 1-2HE-11/06/01	5 plaza
08EPE-BAK. ONDORIOZKOA-, Santa Marinako Ospitalea	20 plaza
BAK-, Barrualdeko Esk.-Bermeo (OZ) Arratsaldez 1-2HE-08/06/01	1 plaza
BAK-, Basurtuko Ospitalea 1-2HE-05/06/01	24 plaza
BAK-, Ezk.-Enk. Esk.-Castaños (OZ) Arratsaldez 1-2HE-05/06/01	1 plaza
BAK-, Ezk.-Enk. Esk.-Kueto (OZ) Arratsaldez 1-2HE-08/06/01	1 plaza
BAK-, Ezk.-Enk. Esk.-Zuazo (OZ) Arratsaldez	1 plaza
BAK-, Galdakaoko Ospitalea	2 plaza
BAK-, Gurutzetako Ospitalea 10-2HE-08/06/01, 1-2HE-07/06/01, 1-2HE-09/06/01, 1-2HE-11/06/01, 9-2HE-05/06/01	35 plaza
BAK-, San Eloy Ospitalea	3 plaza
ERR-BE, Basurtuko Ospitalea	1 plaza
ERR-BS-KGEB, Ezk.-Enk. Esk.-Cruces (OZ) Arratsaldez 1-2HE-05/06/01	1 plaza
ERR-BS-KGEB, Galdakaoko Ospitalea	1 plaza
ERR-BS-KGEB, Gurutzetako Ospitalea 1-2HE-05/06/01, 1-2HE-08/06/01	4 plaza
ERR-FE, Basurtuko Ospitalea	2 plaza
ERR-FE, Gurutzetako Ospitalea	1 plaza
ERR-LS, Bilboko Esk.-Bombero Etxaniz (OZ) Arratsaldez	1 plaza
ERR-LS, Gurutzetako Ospitalea	1 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Basurtuko Ospitalea	7 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Bilboko Esk.-Alonsotegi-Zorroza (OZ) Goizez	1 plaza

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea, 08EPE-BAK. ONDORIOZKOA=08EPE-BAKANTE ONDORIOZKOA

ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, LMAUBren liberazioa, Izendapen askea

BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea

LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak

Lanaldi espezifikoa: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetako erakundearekin

2. HE duten eta 2011ko ekainaren 1eko data duten plazek derrigortasun-data igarota daukate.

Data: 2011/05/10

5(e)tik 2. Or.

2011eko MAIATZAREN KONTRATAZIOA - DESTINOEN ZERRENDA**ERIZAINA****OSASUN ARLOA: BIZKAIA**

ERR-ZE eta antzekoa, Bilboko Esk.-Mina del Morro (OZ) Arratsaldez	1 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Bilboko Esk.-Santutxu-El Karmelo (OZ) Arratsaldez 1-2HE-09/12/31	1 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Bilboko Esk.-Txurdinaga (OZ) Arratsaldez	1 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Ezk.-Enk. Esk.-Castaños (OZ) Goizez	1 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Ezk.-Enk. Esk.-La Iberia (OZ) Goizez	1 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Ezk.-Enk. Esk.-Mamariga (OZ) Arratsaldez	2 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Galdakaoko Ospitalea 1-2HE-08/06/01	15 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Gornizko Ospitalea	2 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Gurutzetako Ospitalea 1-2HE-05/06/01, 1-2HE-09/06/01, 2-2HE-08/06/01, 2-2HE-11/06/01	28 plaza

Osasun arloaren plazak guztira: 195

**ERIZAINA**
**OSASUN ARLOA: GIPUZKOA**

08EPE-BAK. ONDORIOZKOA-, Deba Garaiko Ospitalea	2 plaza
08EPE-BAK. ONDORIOZKOA-, Donostia Ospitalea 1-2HE-05/06/01	25 plaza
08EPE-BAK. ONDORIOZKOA-, Donostia Ospitalea Espezifikoa	2 plaza
08EPE-BAK. ONDORIOZKOA-, Gip. Eki. Esk.-Zumaia (OZ) Espezifikoa 1-2HE-09/12/01	1 plaza
08EPE-BAK. ONDORIOZKOA-, Zumarragako Ospitalea	1 plaza
BAK-, Bidasoa O.E.I.	1 plaza
BAK-, Deba Garaiko Ospitalea	1 plaza
BAK-, Donostia Ospitalea 1-2HE-05/06/01, 1-2HE-10/12/31	21 plaza
BAK-, Donostia Ospitalea Espezifikoa	1 plaza
BAK-, Gip. Eki. Esk.-Loiola (OZ) Espezifikoa	1 plaza
BAK-, Gip. Mend. Esk.-Eibar (Anb.) Arratsaldez	1 plaza
BAK-, Mendaroko Ospitalea	5 plaza
BAK-, Zumarragako Ospitalea	11 plaza
ERR-BE, Donostia Ospitalea	1 plaza
ERR-BS-KGEB, Donostia Ospitalea	1 plaza
ERR-FE, Deba Garaiko Ospitalea	1 plaza
ERR-LS, Deba Garaiko Ospitalea	1 plaza
ERR-LS, Donostia Ospitalea Espezifikoa	1 plaza
ERR-LS, Gip. Mend. Esk.-Eibar (Anb.) Arratsaldez	1 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Bidasoa O.E.I.	1 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Deba Garaiko Ospitalea	5 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Donostia Ospitalea 2-2HE-05/06/01, 3-2HE-11/06/01	17 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Donostia Ospitalea Espezifikoa 1-2HE-08/08/01	5 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Gip. Eki. Esk.-Altza (OZ) Arratsaldez 1-2HE-10/10/23	1 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Gip. Eki. Esk.-Orio (OZ) Goizez 1-2HE-05/06/01	1 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Gip. Eki. Esk.-Pasai San Pedro (OZ) Goizez 1-2HE-10/06/01	1 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Gip. Eki. Esk.-Zestoa (OZ) Goizez 1-2HE-05/06/01	1 plaza

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea, 08EPE-BAK. ONDORIOZKOA=08EPE-BAKANTE ONDORIOZKOA

ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, LMAUBren liberazioa, Izendapen askea

BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea

LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak

Lanaldi espezifikoa: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetako erakundearekin

2. HE duten eta 2011ko ekainaren 1eko data duten plazek derrigortasun-data igarota daukate.

Data: 2011/05/10

5(e)tik 4. Or.

2011eko MAIATZAREN KONTRATAZIOA - DESTINOEN ZERRENDA**ERIZAINA****OSASUN ARLOA: GIPUZKOA**

ERR-ZE eta antzekoa, Gip. Eki. Esk.-Zestoa-Zumaia (OZ) Goizez 1-2HE-05/06/01	1 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Mendaroko Ospitalea 3-2HE-05/06/01	8 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Zumarragako Ospitalea	2 plaza

Osasun arloaren plazak guztira: 122